
RVKOPSKAUNífi h,
? e>mwfcřnHů i esy ?Tf

Ofi!f4i», Uygři«T*n, v^vijij ,j vvrtfJíWiJiní \\.•-kii;.i-1i1i,l’rji."•":;

’’im*-'... ? i 1 ' PlpIiPII
iKillilMWillill ___________mm______&

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY; ,Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje'

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 1: Materiál pro kempy robotiky a loT

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,, dělená na částí, zadávaná mimo působnost zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen

DODAVATEL: Michal Prenner

IČO/DIČ: 75565S54 / CZ9007071293
SÍDLO: A. Krejčího 2, Česká Budějovice, 37007

COSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Michal Prenner

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kempy rabotiky, odborné vzdělávací akce a
ostatní akce zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejná zakázky „Materiálpro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje®. Část 1: Materiál
pro kempy robotiky a loT. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedna o parametry lepší), nikoliv 5 parametry
horšími {či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky,, že nesmí dojít ke
zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulceměnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1.1. Výzvy.

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí, Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne
technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název
výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích
podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou V2_

RVKOPSKAUNífi
£ e>m wfcřn H ů i esy

Ofi!f4i», Uygři«T*n, v^vijij ,j vvrtfJíWiJiní

h,
?Tf

\\.-ii;i 11 ,’j. "•":; • k.-iilri

’’im*-'... ■

iKillilMWillill
i 1 ' PlpIiPII

___________ mm______&

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY;

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje'

Část 1: Materiál pro kempy robotiky a loT

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,, dělená na částí, zadávaná mimo působnost zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen

DODAVATEL:

IČO/DIČ:

SÍDLO:

Michal Prenner

75565S54 / CZ9007071293

A. Krejčího 2, Česká Budějovice, 37007

COSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Michal Prenner

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kempy rabotiky, odborné vzdělávací akce a 
ostatní akce zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejná zakázky „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje®. Část 1: Materiál 
pro kempy robotiky a loT. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedna o parametry lepší), nikoliv 5 parametry 
horšími {či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky,, že nesmí dojít ke 
zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1.1. Výzvy.

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí, Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne 
technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název 
výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou V2_



13-yflGPfíKft LWiís-
čwcpj&iij ssjuXliyíálrJ & řnvírikíc*' ť^dy 'My

n»lré r rvVýj^vm r -H^řvn-i» vátá lři4M i-i '-I'i-^iiu'"' ': i;
l,l..-i^,y- h :fc

Tabulka bude dep Eněna obvazovnu ilnkumiMifací {fotoií-cíkuměntací) nabcTafe-néi-iu zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálu pro robolické kempy, odborné vzdělávací akce, smart kempy. Z důvodů současných trendů a potřeby vzdělávání s důrazem na
praktická znalosti žáku pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávám 4,0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT kompelenok Účastníci využijí rázné
výukové robotieké stavebnice včelně jejich rozšíření,, loT zařízení a různá smart zařízení, naučí se ovládat různá robotická zařízení, využijí mikropočítače k různým pokusům,
Arduino je otevřená elektronická platforma, založená na jednoduchosti a je velmi dobrým nástrojem podporující kreativitu účastníků.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrélního zaměření a programu plánovaných akcí, Dále z potřeby zadavatele udržet vysoký sLandard
jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu, Lektoři a odborníci mají sestaven výukový program a jsou na tylo činnosLi již
vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i

zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:

Požadovaný
Název zboží ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍPARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ

počet ks
Kreativní Add-on Pack 1 24 Sada součástek na hraní a tvoření s roboty mBot a mBot Ranger. 7

kreativních projektů zaměřených na práci s různými snímači a Gizmos - Sada senzorů pro mBot a mBot Ranger
dalšími zajímavými součástkami.
Minimální Dožadované narametrv: Výrobce: Makeb 1ock Education j

Sada musí obsahovat minimálně:
1 x Me snímač teploty a vlhkostí Kód výrobce; P1020002
1 x Me snímač zvuku
l x Me potenciometr Sada obsahuje:
1 x LED Matrix 8x16 pro robota mBot 1 x Me snímač teploty a vlhkosti
1 x Me 130 Motor Pack - SV/10000RPM 1 x Me snímač zvuku
4x RJ25 kabel 1 x Me potentiometr
2 x nosník 0824-096 1 x LED Matrix 8x16 pro robota mBot
2 x nosník 0808-072 lxMe 130 Motor Pack-5 V/10000RPM
2 x L držák 3x3 4x RJ25 kabel
2 x podpěra s úhlem 45" 2 x nosník 0824 096
1 x klíč M5 + M7 2 x nosník 0S08-O72
4 x mosazný disLanční sloupek M4x25 2 x L držák 3x3
16 x šroub M4x8 2 x podpěra s úhlem 456
20 x šroub M4xl4 j 1 x kííč M5 ť M7

13-yflGPfíKft LWiís-
čwcpj&iij ssjuXliyíálrJ & řnvírikíc*' ť^dy

n»lré r rvVýj^vm r -H^řvn-i» vátá lři4 M
' My

i-i '-I'i-^iiu'"' ': i; 
l,l..-i^,y- h :fc

Tabulka bude dep Eněna obvazovnu ilnkumiMifací {fotoií-cík uměn tací) nabcTafe-néi-iu zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálu pro robolické kempy, odborné vzdělávací akce, smart kempy. Z důvodů současných trendů a potřeby vzdělávání s důrazem na 
praktická znalosti žáku pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávám 4,0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT kom pele nok Účastníci využijí rázné 
výukové robotieké stavebnice včelně jejich rozšíření,, loT zařízení a různá smart zařízení, naučí se ovládat různá robotická zařízení, využijí mikropočítače k různým pokusům, 
Arduino je otevřená elektronická platforma, založená na jednoduchosti a je velmi dobrým nástrojem podporující kreativitu účastníků.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrélního zaměření a programu plánovaných akcí, Dále z potřeby zadavatele udržet vysoký sLandard 
jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu, Lektoři a odborníci mají sestaven výukový program a jsou na tylo činnosLi již 
vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i 
zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:

Název zboží
Požadovaný 

počet ks
ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ

Kreativní Add-on Pack 1 24 Sada součástek na hraní a tvoření s roboty mBot a mBot Ranger. 7 
kreativních projektů zaměřených na práci s různými snímači a 
dalšími zajímavými součástkami.

Gizmos - Sada senzorů pro mBot a mBot Ranger

Minimální Dožadované narametrv:
Sada musí obsahovat minimálně:

Výrobce: M a keb 1 ock Ed u cati on j

1 x Me snímač teploty a vlhkostí
1 x Me snímač zvuku

Kód výrobce; P1020002

l x Me potenciometr Sada obsahuje:
1 x LED Matrix 8x16 pro robota mBot 1 x Me snímač teploty a vlhkosti
1 x Me 130 Motor Pack - SV/10000RPM 1 x Me snímač zvuku
4x RJ25 kabel 1 x Me potentiometr
2 x nosník 0824-096 1 x LED Matrix 8x16 pro robota mBot
2 x nosník 0808-072 lxMe 130 Motor Pack-5 V/10000 RPM
2 x L držák 3x3 4x RJ25 kabel
2 x podpěra s úhlem 45" 2 x nosník 0824 096
1 x klíč M5 + M7 2 x nosník 0S08-O72
4 x mosazný disLanční sloupek M4x25 2 x L držák 3x3
16 x šroub M4x8 2 x podpěra s úhlem 456
20 x šroub M4xl4 j 1 x kííč M5 ť M7



• sIvníM* fmííí
Óparaftil pfljtfiíwriV&fcytt v^Ouiy7díi^J*oi i'.iii i'i;-: :,Tm':;•! i-::.v v-n 'ii::i,;:i: i/'ti :•••.•Hi"r

4v mosazný distanční sloupek M4x25
16 x šroub M4x8
20 x šroub M4xl4
4 x šroub M4x22
20 xmatice M4
IQ x piastový distanční sloupek M4x25

4xsroubM4x22
20 x matice M4
IQ x plastový distanční sloupek M4x25

KreativníAdd-on Feck II 24 Sada součástek na h raní a tvoren í s roboty mBot a mBot Range r. 8
projektů zaměřených na kreativní práci s různými aktuátory a Gizmos ~ Sada senzorů II pro mBot a m&oí Ranger
snímači.
Minimální požadované parametry: Výrobce: Makeblock Education
Sada musí obsahovat minimálně:

* • lx Me RJ25 adaptér Kód výrobce: P102C001
1 x Me RGB LED
1 x Me 7-segmcntový sériový disp Iej - červený Sada obsahuje:
2 x Mikro spínač * 1 x Me RJ2S adaptér
lx 9g MicroServo Pack * lx Me RGB LED

4 x RJ25 kabel * 1 x Me 7-segmentový sériový displej - červený
2 x připojovací vodiče * 2 x Mikro spínač

• sIvníM* fmííí
Óparaftil pfljtfiíwri V&fcytt v^Ouiy7díi^J*oi i'. iii i'i;-: :,Tm':; •! i-::. v v-

n 'ii::i,;:i: i/'ti :•••.• Hi"r

Kreativní Add-on Feck II

4v mosazný distanční sloupek M4x25 
16 x šroub M4x8 
20 x šroub M4xl4 
4 x šroub M4x22 
20 x matice M4
IQ x piastový distanční sloupek M4x25

4xsroubM4x22 
20 x matice M4
IQ x plastový distanční sloupek M4x25

24 Sad a so učástek na h ra ní a tvore n í s roboty m Bot a m Bot Ra nge r. 8 
projektů zaměřených na kreativní práci s různými aktuátory a 
snímači.
Minimální požadované parametry:
Sada musí obsahovat minimálně:

* • lx Me RJ25 adaptér

Gizmos ~ Sada senzorů II pro mBot a m&oí Ranger

Výrobce: Makeblock Education 

Kód výrobce: P102C001
1 x Me RGB LED
1 x M e 7-segmc ntový sériový disp I ej - červený
2 x Mikro spínač
lx 9g Micro Servo Pack 
4 x RJ25 kabel 
2 x připojovací vodiče

Sada obsahuje:
* 1 x Me RJ2S adaptér
* lx Me RGB LED
* 1 x Me 7-segmentový sériový displej - červený
* 2 x Mi kro spínač



'.'Wit
ES imf*ut •?L\wíík4ílú •*.m«fliín: fotíV

'/y^ítfct ij^j t,f ;fírJ-5t:ťniÍ3i.>

* 1 x Micro Servo Pack
* 4 x RJ25 kabel
* 2 x připojovací vodiče
* 2 x Podpěra 11

+ 2xLdržák3x3
* 2 X podpěra s úhlem 45°
* 2x podpěra s úhlem 120° 3x3
* 4 x mosazný distanční sloupek M4x25
* 16 x šroub M4x8
* 20 x šroub M4jí14
? 4 x šroub M4x22

* 2 x Podpěra 11 * 20 x matice M4
- 2 x L držák 3x3 « 10 x plastový distanční sloupek 4 x 7 x 3 mm
* 2 x podpěra s úhlem 45rt * 1 x klíč MS 4 M7

* 2 x podpěra s úhlem 120° 3*3
* 4 x mosazný distanční sloupek M4x25
* 16xšroubM4xS
* 20 x šroub M4xl4
* 4xšroubM4x22
* 20 x matice M4
* 10 x plastový distanční sloupek 4 * 7*3 mm
* 1 x klíč MS + M7

Bluetooth USB adaptér 24 : Bluetooth USB adaptér pro bezdrátovou komunikaci počítače 5
i Bluetooth zařízením Mgkeblock Bluetooth Dongle

'.'Wit
ES i mf * ut •? L\wíík4í lú •*. m « flií n: fotí V

'/y^ítfct ij^j t,f ;fírJ-5t:ťniÍ3i.>

* 2 x Podpěra 11
- 2 x L držák 3x3
* 2 x podpěra s úhlem 45rt
* 2 x podpěra s úhlem 120° 3*3
* 4 x mosazný distanční sloupek M4x25
* 16xšroubM4xS
* 20 x šroub M4xl4
* 4xšroubM4x22
* 20 x matice M4
* 10 x plastový distanční sloupek 4 * 7*3 mm
* 1 x klíč MS + M7

* 1 x Micro Servo Pack
* 4 x RJ25 kabel
* 2 x připojovací vodiče
* 2 x Podpěra 11 
+ 2xLdržák3x3
* 2 X podpěra s úhlem 45°
* 2x podpěra s úhlem 120° 3x3
* 4 x mosazný distanční sloupek M4x25
* 16 x šroub M4x8
* 20 x šroub M4jí14
■ 4 x šroub M4x22
* 20 x matice M4
« 10 x plastový distanční sloupek 4 x 7 x 3 mm
* 1 x klíč MS 4 M7

Bluetooth USB adaptér 24 : Bluetooth USB adaptér pro bezdrátovou komunikaci počítače 5 
i Bluetooth zařízením Mgkeblock Bluetooth Dongle



aW"?l*SK/Í t'Z%,
FiÁiípsto a jnwtftórií -tmít1 k't\
Cřťfríhil imflían Výiifcr.irjs, výcí ^ •- "i j-.-- : hi^í:-*-.-i... /. .5 i jtví*!•:? b:*is

Výrobce: Makebíock Education

Kód výrobce: P5010002

ParameLry produktu:
Minimální požadované parametry: Bluetooth 4.0
* Napájecí napětí 5 V DC USB 2.0
* Min. Bluetooth 4.0 Napájecí napětí 5V
* Pracovní frekvence 2,4 GHz4 2,48 GHz pásmo [SM Výstupní výkon Max.4dBm
* Výstupní výkon (max) 4 dBm Citlivost přijímače -90dBm
* Citlivost přijímače - 90 dBm Precovní frckvence2.4GHz-2.4BGHz pásmo l$M
* Bezdrátový dosah min.15 m Bezdrátový dosah 15m

* Ftozmé ry cca 53,9 x 20,1 x 8,6 mm Rozměry 5.39*2.01*0,86 cm
* Podporované p Iatformy min -Window, MacOS, Ch rome QS,

Linux
Rozměrová tolerance +/-10%

Bezdrátový ovladač pro 24 Univerzální bezdrátový ovladač pro robota, dron nebo projekt
robota postavený na platformě Makebíock Bluetooth ovladač

Minimální požadované parametry:
Bezdrátový dosah min 20 m. Výrobce? Makebíock Education
min 15 tlačítek
2 joystícky Kód výrobce: F^O&OODS
tlačítka - programovatelná
napájení na 2 ks baterie AA Parametry produktu:
připravené funkce a chování pro různé roboty Makebíock
možnost přiřazení vlastních funkcí jednotlivým tlačítkům Bluetooth 4.0
vysoká odolnost proťi rušení při použiti vice ovladačů Bezdrátový dosah 2Qm

aW"£l*SK/Í
FiÁiípsto a jnwtftórií -tmít1
Cřťfríhil imflían Výiifcr.irjs, výcí ^

t'Z%,
k't\

•- "i j-.-- : hi^í:-*-.- 
i... /. .5 i jtví*! •:■ b:*is

Bezdrátový ovladač pro 
robota

24

Minimální požadované parametry:
* Napájecí napětí 5 V DC
* Min. Bluetooth 4.0
* Pracovní frekvence 2,4 GHz4 2,48 GHz pásmo [SM
* Výstupní výkon (max) 4 dBm
* Citlivost přijímače - 90 dBm
* Bezdrátový dosah min. 15 m
* Ftozmé ry cca 53,9 x 20,1 x 8,6 m m
* Pod po rova n é p I atformy min -Wi n dow, Ma cOS, Ch rome QS, 

Linux
Rozměrová tolerance +/-10%

Univerzální bezdrátový ovladač pro robota, dron nebo projekt 
postavený na platformě Makebíock 
Minimální požadované parametry:

Bezdrátový dosah min 20 m. 
min 15 tlačítek 
2 joystícky
tlačítka - programovatelná 
napájení na 2 ks baterie AA
připravené funkce a chování pro různé roboty Makebíock 
možnost přiřazení vlastních funkcí jednotlivým tlačítkům 
vysoká odolnost proťi rušení při použiti vice ovladačů

Výrobce: Makebíock Education

Kód výrobce: P5010002

ParameLry produktu:
Bluetooth 4.0 
USB 2.0
Napájecí napětí 5V
Výstupní výkon Max.4dBm
Citlivost přijímače -90dBm
Precovní frckvence2.4GHz-2.4BGHz pásmo l$M
Bezdrátový dosah 15m
Rozměry 5.39*2.01*0,86 cm

Bluetooth ovladač

Výrobce? Makebíock Education

Kód výrobce: F^O&OODS

Parametry produktu:

Bluetooth 4.0 
Bezdrátový dosah 2Q m



EmWWA UNíí; p*.
dtf bnwM rhii ti rn«i»bVH s ]í ?J |-

Cíi-iírířiTi lYr^iirtň VýrkviV; r>rt| inuťtťhňÁn' :i-:!l "Vil ti .:i;ii, ji ikf;j. ;!?; I. ř2L'js• • ivsi^• 1 • • i

napájení na 2 AA baterie
připravené íunkce a chování pro různé roboty Makeblock
vysoká odolnosL proLí t ušení při použití více ovladačů
nízké zpoždění pří přenosu dat
ergonomický design a intuitivní ovládání
párování jedním tlačítkem

• nízké 2poždění při přenosu dat
• ergonomický design n intuitivní ovládání
• párováníjedrtím tlačítkem

Stavebnice robota 10 v 1 6 Robotičky kit - stavebnice Ultimate 2.D Ultimate Robot Kií 2.0
MinimálníDožadovaná parametry:
• kompatíbi lni s p latformam iArdu írtc a ftaspberry PL Výrobce: Makeblock Education
* Deset růdných předpřipravených projektů s různým účelem

použití Kód výrobce: 90040
* Tří výkonné motory senkodérem- k přesnému ovládáni

každého pohybu robote Parametry produktu:
* Bezd rétové ovládán í ze zařízen ř s bluetooth kompatibilní s platformami Arduino a Raspberry Pi,
* Mechanické Částí z anodízovaného h íin íku s DeseL různých předpřipravených projektu s různým

předpřipravenými otvory pro snadné sestavení účelem použití
Tří výkonné motory s enkodérem - k přesnému ovládání
každého pohybu robota
Bezdrátové ovládání ze zařízení s bJuetooth

EmWWA UNíí;
dtf bn w M rhii ti rn «i»bVH s ]í ■ J |- 

Cíi-iírířiTi lYr^iirtň VýrkviV; r>rt| inuťtťhňÁn'

p*.

kf;j.
:i-:!l "Vil ti .:i;ii, ji i
;!■; I. ř2L'js • • i v si ^ • 1 • • i

napájení na 2 AA baterie
připravené íunkce a chování pro různé roboty Makeblock 
vysoká odolnosL proLí t ušení při použití více ovladačů 
nízké zpoždění pří přenosu dat 
ergonomický design a intuitivní ovládání 
párování jedním tlačítkem

• nízké 2poždění při přenosu dat
• ergonomický design n intuitivní ovládání
• párováníjedrtím tlačítkem

Stavebnice robota 10 v 1 6 Robotičky kit - stavebnice Ultimate 2.D 
Minimální Dožadovaná parametry:
• kompatíbi lni s p latforma m i Ard u írtc a fta sp b erry PL
* Deset růdných předpřipravených projektů s různým účelem

Ultimate Robot Kií 2.0

Výrobce: Makeblock Education

použití
* Tří výkonné motory senkodérem- k přesnému ovládáni 

každého pohybu robote
* Bezd rétové ovlá dá n í ze zaříze n ř s bluetoot h
* M echa ni cké Čá stí z a nod ízovan ého h íin íku s 

předpřipravenými otvory pro snadné sestavení

Kód výrobce: 90040 

Parametry produktu:
kompatibilní s platformami Arduino a Raspberry Pi,
DeseL různých předpřipravených projektu s různým 
účelem použití
Tří výkonné motory s enkodérem - k přesnému ovládání
každého pohybu robota
Bezdrátové ovládání ze zařízení s bJuetooth



l/Níř.
[ivťňfsKi* t/rukhrtlkll ií invrrsbíjni tenrty VS.

a s^Tí
tffteraíii.i řnv;v*v7- U^Tfívm vKtiítíytddiávftil

Mcchan ické části z anodizovaného hlin íku s
předpřipravenými otvory pro snadné sestavení
Jednotlivé části k sobě lze snadno přimontovat pomocí 1

předpřipravených otvorů v hliníkových částech
konstrukce

Spektrum Smart nabíječ 5 Digitální stavová obrazovka s LED displejem poskytující informace Spektrum nabíječ Micro LiPo AC/DC
osLávu baterií ihned po připojení.
Minimální požadované oarametry: Výrobce: Spektrum
* čtyři nezávislé nabíjecí kanály se všemi typy konektory
* nabíječ Micro pro čtyři míkro LiPo baterie s konektory Molex, kod výrobce: SPMXC1040I

JSTj. UM a PH
• Plynulá regulace proudu 0,05—1,2A Parametry produktu:
* vícebarevné LEO diody Napájení: 100-240 VAC/ll-lS V DC
* čtyřmístné displeje informují o stavu nabíjení Nabíjecí proud: Nastavitelný v rozsahu 50 až 1200 mA
• ochrana prdtí zkratu, překročení nabíjecího proudu, : Nabíjecí proud max. i A

obrácené polaritě a chybám vstupního napětí Čtyři nezávislé nabíjecí kanály sc všemi typy konektorů
• Nabíjecí proud max-lA Nabíječ Micro pro čtyři mikro LíPo baterie s konektory

1 * Napájení AC100-240V/DC11-15V Molex, JST, UM a PH

• oddělené nabíjecí porty Vícebarevné LED diody
Čtyřmístný displej

l/Níř.
[ivťňfsKi* t/rukhrtlkll ií invrrsbíjni tenrty
tffteraíii.i řnv;v*v7- U^Tfívm vKtiítíytddiávftil

VS.
a s^Tí

M c ch a n ické části z anodizova ného hli n íku s 
předpřipravenými otvory pro snadné sestavení
Jednotlivé části k sobě lze snadno přimontovat pomocí 1 
předpřipravených otvorů v hliníkových částech 
konstrukce

Spektrum Smart nabíječ 5 Digitální stavová obrazovka s LED displejem poskytující informace Spektrum nabíječ Micro LiPo AC/DC
os Lávu baterií ihned po připojení.
Minimální požadované oarametry: Výrobce: Spektrum

* čtyři nezávislé nabíjecí kanály se všemi typy konektory
* nabíječ Micro pro čtyři míkro Li Po baterie s konektory Molex, kod výrobce: SPMXC1040I

JSTj. UM a PH
• Plynulá regulace proudu 0,05—1,2 A Parametry produktu:
* více ba revn é LEO diody Napájení: 100-240 V AC/ll-lS V DC
* čtyřmístné displeje informují o stavu nabíjení Nabíjecí proud: Nastavitelný v rozsahu 50 až 1200 mA
• ochrana prdtí zkratu, překročení nabíjecího proudu, : Nabíjecí proud max. i A

obrácené polaritě a chybám vstupního napětí Čtyři nezávislé nabíjecí kanály sc všemi typy konektorů
• Nabíjecí proud max-lA Nabíječ Micro pro čtyři mikro LíPo baterie s konektory

1 * Napájení AC100-240 V/DC11-15 V Molex, JST, UM a PH

• oddělené nabíjecí porty Vícebarevné LED diody
Čtyřmístný displej



l?.Wrjfí$M.iWl::
liuiípíró irt k^-iVill fitV í>KT/(nlí>::i i)Tři)'
i^;w*fh í .řrn.fiíwi ijrtk/rn. ; ft i« rtUp»• M?r

:|! : n,:; !i i ii,;:i |-H ;;-i. •.
•"•;n:i:': •' i";..-:-i iv-v;

Och rana proti ?M ratu

RAYTRONIC C14+ nabíječ SOW

výrobce: RAYTRONIC

Minimální Dožadované narametrv: Parametry produktu:
Vstupn í napájecí napětf 11 - ISV stejnosměrných i• Obsah balení obsahuje:

RAYTRONIC C14+ Síťové napájení 100-240V/SO-GO Hz
nabi]ec RAYTRONIC C14+, síťový kabely napájecí kabel 12 V 5

nabíječ 80W 1 3 Pro nabíjení a vybíjení 1-15 NiCd/NíMH článků, 1 - 6 Li-ion/U-
krokosvorkami, nabíjecí kabel Dean-T s adaptéry s konektory

poíy/Li-Fe článků nebo 2- 20V olověných akumulátorů
JST-BEC, JR/Futaba, s krokosvorkami a pro kompaktní žhavící

Nastavitelný nabíjecí proud (0,1 A— 6,0A)
koncovky,, návod.

Nastavitelný vybíjecí proud (0,1 A - 2,0 A)
: Max. výkon pro nabíjení 80 W, pro vybíjení 10W
• Balení obsahuje nabíječ RAYTRONIC C14+, síťový kabel, napájecí
kabel 12 V 5 krokosvorkami, nabíjecí kabel Dean-T s adaptéry s
konekLory JST-BEC, JR/Futaba, s krokosvorkami a pro kompaktní
žhavící koncovky, návod

l£.Wrjfí$M.iWl::
liuiípíró irt k^-iVill fit V í> KT/( nlí>::i i) Tři)'

i^;w*fh í .řrn.fiíwi ij rtk/rn. ; ft i« rtU p»• M?r
:|! : n,:; !i i ii,;:i |-H ;;-i. •. 
•"•;n:i:': •' i";..-:-i iv-v;

Och ra n a proti ?M ratu

RAYTRONIC C14+ 
nabíječ 80 W 1 3

Minimální Dožadované narametrv:
• Obsah balení obsahuje:

nabi]ec RAYTRONIC C14+, síťový kabely napájecí kabel 12 V 5 
krokosvorkami, nabíjecí kabel Dean-T s adaptéry s konektory 
JST-BEC, JR/Futaba, s krokosvorkami a pro kompaktní žhavící 
koncovky,, návod.

RAYTRONIC C14+ nabíječ SOW

výrobce: RAYTRONIC

Parametry produktu:
Vstu pn í na pájecí nap ětf 11 - IS V stej nosm ěrných i
Síťové napájení 100-240 V/SO-GO Hz
Pro nabíjení a vybíjení 1-15 NiCd/NíMH článků, 1 - 6 Li-ion/U- 
poíy/Li-Fe článků nebo 2- 20 V olověných akumulátorů
Nastavitelný nabíjecí proud (0,1 A — 6,0 A)
Nastavitelný vybíjecí proud (0,1 A - 2,0 A)

: Max. výkon pro nabíjení 80 W, pro vybíjení 10 W 
• Balení obsahuje nabíječ RAYTRONIC C14+, síťový kabel, napájecí 
kabel 12 V 5 krokosvorkami, nabíjecí kabel Dean-T s adaptéry s 
konekLory JST-BEC, JR/Futaba, s krokosvorkami a pro kompaktní 
žhavící koncovky, návod



tí y.^T/^lVHíEOlí [:JTTlvf.iiJS
1-SpUiV; lí .VJfJdW-JH ^řlfiřiUfifi

'V
3iNrt \m>^Ci-ii^'V

tí y.^T/^lVHíEOlí [:JTTlvf.iiJS 
1-SpUiV; lí .VJfJdW-JH ^řlfiřiUfifi

3iNrt \m>^Ci-ii^



tfVftQPliKÁLlNíř
ííií,Tíf^l4 ilTv*t',v*iVn fl f.Tritíir^í ?ovi?y
•Csfťitífcil "íťífírtti Výíbvrn iýj'i intWlřtKvkť •i??:?i•I:.j:'i•j;•:11;::'r-’ :!?:ij' „i;!'•,'

Nabíjecí kabel COMBO Dean-TGold 2 3.5 4Tamíya

Výrobce: PELIKÁN

Nabíjecí super kabel se 4 mm zlacenými banánky na straně nabíječe
a konektory Tamiya a zlacenými konektory 2 mm, 3,5 mm, 4 mm a

Dean-T

Minimální požadovaná parametry:
Nab íjecí kabel COMBO 6 • Dean-T, Go 1d 2,3,5,4, Tatniya

Výukový kit kompatibilní s 10 Výukový kít kompatibilní s ArduinoTinylab- Přenosná Arduíno Tinylab výukový kit j

Arduino laboratoř
Minimální Dožadované parametry: Výrobce: Síxfab
• Mikrokontrolér ATmega32U4
• Pracovní napátí 5 V DC kód výrobce: SX0G1
• Flash pnmčť procesoru 32 kB
• SRAM Paměť 2,5 kB Parametry produktu:
• EEPROM Paměť Interní 1 kB • Mikrokontrolér ATmega32U4
• EEPROM Paměť Externí 256 kB j * Pracovní napětí 5 V DC

• Taktovad frekvence 16 MHz i • Flash paměť procesoru 32 kB
• Doporučené napájecí napětí 7 t- 12V DC • SRAM Paměť 2,5 k&
* Pučet vstupně výstupních pinii (?} 20 • EEPROM Paměť Interní IkB

: ?Rozměry 201,3 x 116,1 mm * EEPROM Paměť Externí 256 kB
? Analogové vstupní pfny 12 • Taktovací frekvence 16 MHz
#- USB typ B • Doporučené napájecí napětí 7 * 12 v DC

tfVftQPliKÁLlNíř
ííií,Tíf^l4 ilTv*t',v*iVn fl f.Tritíir^í ?ovi?y 
•Csfťitífcil "íťífírtti Výíbvrn iýj'i intWlřtKvkť •i■■:■ i• I:.j:'i• j;•:11;: :'r-’ :!?:ij' „i;!'•,'

Na b íjecí kabel CO M BO 6
Minimální požadovaná parametry:

Nabíjecí kabel COMBO Dean-T Gold 2 3.5 4Tamíya

Výrobce: PELIKÁN

Nabíjecí super kabel se 4 mm zlacenými banánky na straně nabíječe 
a konektory Tamiya a zlacenými konektory 2 mm, 3,5 mm, 4 mm a 
Dean-T

• Dea n-T, Go 1 d 2,3,5,4, Ta tniya

Výukový kit kompatibilní s 10 Výukový kít kompatibilní s Arduino Tinylab- Přenosná Arduíno Tinylab výukový kit j
Arduino laboratoř

Minimální Dožadované parametry: Výrobce: Síxfab
• Mi kro kontrolér ATmega32U4
• Pracovní na pátí 5 V DC kód výrobce: SX0G1
• Flash pnmčť procesoru 32 kB
• SRAM Paměť 2,5 kB Parametry produktu:
• EEPROM Paměť Interní 1 kB • Mikrokontrolér ATmega32U4
• EEPROM Paměť Externí 256 kB j * Pracovní napětí 5 V DC
• Taktovad frekvence 16 MHz i • Flash paměť procesoru 32 kB
• Doporučené napájecí napětí 7 t- 12 V DC • SRAM Paměť 2,5 k&
* Pučet vstupně výstupních pinii (?} 20 • EEPROM Paměť Interní IkB

: ■Rozměry 201,3 x 116,1 mm * EEPROM Paměť Externí 256 kB
■ Analogové vstupní pfny 12 • Taktovací frekvence 16 MHz
#- USB typ B • Doporučené napájecí napětí 7 * 12 v DC



i7vrcapstiJ>Mutš

(JpiLrtíjiil rifT^fU'ivýíftýx*, MwWi'/if*! .1 ..............
??lL|l|!|l!!i,i ' l •,l|i.'tf f “iJiít*-

* Počet vstupně výstupních pfnů (7) 20
• Rozměry 201,3 x llfi,lmm
• Analogové vstupní píny 12
* USB typ 8

Mikrospínač 32 Mikrospínač do DPS
Mikrospínač do DPS 1-puStovy propínací ON-QM.
Minimální nožariované pammetrv: Výrobce: ZIPPY

! * Mechanické provedení -tlačítko s páčkou
: * Délka páčky / hmatntku (bez těla spínače) min 55,mm Kód výrobce: SM-05H-09P0-Z
* Jmenovité napětí - 250V Parametry produktu:
* Jmenovitý proud - 5A Mechanicko provedení = tlačítka s páčkou
* Přechodový odpor - 300 mOhm Délka páčky / hmatníku (bez těla spínače] = 55,2mm

; Jmenovité napětí = 250V
Jmenovitý' proud = 5A
Přechodový odpor - 300 mOhm

i7vrcapstiJ>Mutš

(JpiLrtíjiil rifT^fU'i výíftýx*, M wWi'/if*! .1 ..............
■ ■lL|l|!|l!!i,i ' l •,l|i.'tf f “iJiít*-

* Počet vstupně výstupních pfnů (7) 20
• Rozměry 201,3 x llfi,l mm
• Analogové vstupní píny 12
* USB typ 8

Mikrospínač 32
Mikrospínač do DPS 1-puStovy propínací ON-QM.
Minimální nožariované pammetrv:

! * Mechanické provedení -tlačítko s páčkou 
: * Délka páčky / hmatntku (bez těla spínače) min 55, mm

* J menovité napětí - 250V
* Jmenovitý proud - 5A
* Přech odový od por - 300 mO h m

Mikrospínač do DPS

Výrobce: ZIPPY

Kód výrobce: SM-05H-09P0-Z
Parametry produktu:
Mechanicko provedení = tlačítka s páčkou
Délka páčky / hmatníku (bez těla spínače] = 55,2mm 

; Jmenovité napětí = 250V
Jmenovitý' proud = 5 A
Přechodový odpor - 300 mOhm



IřViíOPSUrt ll»m
.«notáři \t ir^i&iíícrtíí-f

Osw-wS'J í i og rmt^V«ium iWH -íwífrán™ u , .............. :••••;: i! ?:?.;i -..i; -,••
hLlj-'J'i ,. ,'J. !*;:|ii*l-:*i

Konektor zásuvka
Kryt na konektor se zámkem - na zásuvku na kabel se 3 kontakty.
Minimální nnžadované narametrv: Kód výrobce: A2543-HD3
Materiál pouzdra: NYLON 66
Použitelný vodič; AWG28 a! 22r 0,08 az 0,3mm7 Parametry produktu:
Barvě: bílá Kryl na konektor se zámkem - na zásuvku na kabel se 3 kontakty, :

Rozměry: 13 x 6 jí 8,3 mm rozteč 2,54mm.
rozteč 2.64mm Materiál pouzdra: NYLON66

Použitelný vodičiAWG28 až 22; 0,08 az 0,3mm2
Barva: bílá
Rozměry: 13 x 6x8,3 mm

: Konektor se zámkem 32
PFH02-03P

i 1! .Jill,
?? ~j '

| Kontakt 96 Kontakt PFF02-01FG Kontakt PFF02-Ů1FG

IřViíOPSUrt ll»m
.« notáři \t ir^i&iíícrtíí-f

Osw-wS'J í i og r mt ^ V«i um i WH -íwífrán™ u , .............. :••••;: i! ■:■.;i -..i; -,••
hLlj-'J'i ,. ,'J. !*;:|ii*l-:*i

: Konektor se zámkem 
PFH02-03P

32

Kryt na konektor se zámkem - na zásuvku na kabel se 3 kontakty. 
Minimální nnžadované narametrv:
Materiál pouzdra: NYLON 66
Použitelný vodič; AWG28 a! 22r 0,08 az 0,3mm7
Barvě: bílá
Rozměry: 13 x 6 jí 8,3 mm 
rozteč 2.64mm

Konektor zásuvka

Kód výrobce: A2543-HD3

Parametry produktu:
Kryl na konektor se zámkem - na zásuvku na kabel se 3 kontakty, :
rozteč 2,54mm.
Materiál pouzdra: NYLON66
Použitelný vodiči AWG28 až 22; 0,08 az 0,3mm2
Barva: bílá
Rozměry: 13 x 6x8,3 mm

i 1! .Jill,
■■ ~j '

| Kontakt 96 Kontakt PFF02-01FG Kontakt PFF02-Ů1FG



um,
íýríw-rkč řJrukwritaí r r ínw»« sřrt tytly íVÍf
fTprfllfíij Vpíiwu., V3'«vei ?* vM^sámi mm '? ií1;!???;::ii.i v i T'j-'-i i :u-

Minimální neřadované oarametrv:
PIN pro PFK02-xx zlaceno sypané Krimpovací kleště N-EWZ225D Parametry produktu:

PIN pro PFH02-XX zlacene sypané Krímpavací kleste N-EWZ225D

Oboustranný kolík přímý, kolíková lišta Kolíkové lište
Minimální požadované Darametrv:

• ObDustranný ko 1 rk přímý, Výrobce: KLS
• 1 řady, rozteč 2,S4mm,
• 40 pínů Kód výrobce: 207-1-40-S
• Maximální Leplotn pájky/pájecí vlny 200"',C

Parametry produktu:
Oboustranný kolík přímý, 1 rada, rozteč 2,54mm, 40 plny.
Maximální teplota pájky/pájecí vlny 20ÍFC

Oboustranný kolík 10

Konektor - vidlice 3 Minimální dožadované ?arametTv: DC napájecí konektor 2pin vidlice na kabel 50A
• Silový konektor pro RC modely mini Dean T10L5B -

vidlice, i Kód výrobce: AM-1015M

um,
íýríw-rkč řJrukwr itaí r r ín w»« sřrt tytly 
fTprfllfíij Vpíiwu., V3'«vei ■* vM^sámi mm

ii.i

íVÍf
'■ ií1 ;!■■■;::
v i T'j-'-i i :u-

Minimální neřadované oarametrv:
PIN pro PFK02-xx zlaceno sypané Krimpovací kleště N-EWZ225D Parametry produktu:

PIN pro PFH02-XX zlacene sypané Krímpavací kleste N-EWZ225D

Oboustranný kolík 10

Oboustranný kolík přímý, kolíková lišta
Minimální požadované Darametrv:

• ObDustranný ko 1 rk přímý,
• 1 řady, rozteč 2,S4mm,
• 40 pínů
• Maximální Leplotn pájky/pájecí vlny 200"',C

Kolíkové lište

Výrobce: KLS

Kód výrobce: 207-1-40-S

Parametry produktu:
Oboustranný kolík přímý, 1 rada, rozteč 2,54mm, 40 plny.
Maximální teplota pájky/pájecí vlny 20ÍFC

Konektor - vidlice 3 Minimální dožadované □arametTv:
• Silový konektor pro RC modely mini Dean T10L5B - 

vidlice,

DC napájecí konektor 2pin vidlice na kabel 50A

i Kód výrobce: AM-1015 M



fimiřrKfi flftviiPiJínUfVfrif
(] |K'fftíní Yý,<>í vt) , Ifvv;i if 'LíjťlVímA?iJ :u:i-i!:!i---i:i;i:|:t,.i;;: ii :•>?

HtAliiW K 'lili,li'!!'1-,'

* 25 A,
* 5Q0 V Parametry produktu:

Silový konektor pro RC modely mini Dean T1015B• vidlice, 25A,
S00V, červený

60 Vývojová deska 5 mřkrokontrolérem Arduíno Uno RevS, originál
MinirrtáEní požadované parametry:
Deska obsahuje 14 digitálních I/O pinů {2 toho může být 6 použito Výrobce: Arduino

Klon AííDUINO UNO (USB jako PWM výstupy), 5 analogových vstupů, ISMHz krystalový
převodník} oscilátor, konektor k připojení externího napájení a resetovací Kód výrobce: A00006G

tíaĚíiko, Na desce je k dispozici jedna LED dioda,, kterou lze
programovat. Parametry produktu:
* Mikrokontrotér ATmega328P 14 d ígitá(nich l/Opinů(ztohomůže být G použito jako PWM
• Architektura AVR výstupy), G analogových vstupů, 16 MHz krystalový oscilátor.
* Datová sběrnice S-fciil konektor k připojení externího napájení

!

* USB převodník ATmegnlGUZ • Míkrckontrolér ATmega328P
• Provozní napětí 5 V DC • Architektura AVR

• SRAM 2 kB • Datová sběrnice S-bit
* Flash paměť 32 kB, 0,5 kB použito pro bootloader « USB převodník ATmegal6U2

fimiřrKfi flftviiPiJínUfVfrif
(] |K'fftíní Yý,<>í vt) , Ifvv; i if 'LíjťlVímA? iJ :u:i-i!:!i---i:i;i:|:t,.i;;: ii :•>■ 

HtAliiW K 'lili,li'!!'1-,'

* 25 A,
* 5Q0 V Parametry produktu:

Silový konektor pro RC modely mini Dean T1015B • vidlice, 25A,
S00 V, červený

60 Vývojová deska 5 mřkro kontrol érem Arduíno Uno RevS, originál
MinirrtáEní požadované parametry:
Deska obsahuje 14 digitálních I/O pinů {2 toho může být 6 použito Výrobce: Arduino

Klon AííDUINO UNO (USB jako PWM výstupy), 5 analogových vstupů, IS MHz krystalový
převodník} oscilátor, konektor k připojení externího napájení a resetovací Kód výrobce: A00006G

tíaĚíiko, Na desce je k dispozici jedna LED dioda,, kterou lze
programovat. Parametry produktu:
* Mikrokontrotér ATmega328P 14 d ígitá (nich l/Opinů(ztohom ůže být G použito jako P WM
• Architektura AVR výstupy), G analogových vstupů, 16 MHz krystalový oscilátor.
* Datová sběrnice S-fciil konektor k připojení externího napájení

!

* USB převodník ATmegnlGUZ • Míkrc kontrolér ATmega328P
• Provozní napětí 5 V DC • Architektura AVR
• SRAM 2 kB • Datová sběrnice S-bit
* Flash paměť 32 kB, 0,5 kB použito pro bootloader « USB převodník ATmegal6U2



gtftftPtiKÁUME ť'y%u
C-vriigstei 4JyviUur.il fii !i tov^ríc/íí fondy :v'fr
C^iřťŘtni ^OijnwnVpTíi^ifFi, i/ýjrjj jí itfriSfcftvftii- : :;"ll!vi'; 5i -:!a '*?>',<

EEPROM 1 kB Provozní napětí iV DC

Taktovací frekvence 16 MHz SRAM 2 kB
Anaiogovč I/O piny S Flash paměť 32 kB, 0,5 kB použito pro bootloader
Digitální I/O piny 14,6 nabízí PWM výstup EEPROM 1 kB
Stejnosměrný proud na p in 40 mA Taktovací frekvence lfi MHz

Analogové I/O piny 6
Digitální I/O piny 14,6 nabízí PWM výstup
Stejnosměrný proud na pin 40mA

Projektový box pro vytvoření chytré domácnosti. Smart Home Kit (bez BBC mícrmbit)
Projektový bcw pro Elecfroaks Smart Home Kit (bez BBC micro:bitu)
vytvoření chytré Minirnálnžpožadované parametry; Výrobce: Elccfreaks
domácnosti Obsah balení:

lx 3V sensor:bit Kód výrobce: EF0S157
lx OLED obrazovka
lx Senzor nárazu Parametry produktu:
lx TMP36 tepJotní senzor * lx3V sensonbit
lx Modul sRainbow LED * lxOLED obrazovka
lx Simulační snímač šumu * lx Senzor nárazu

gtftftPtiKÁ UME
C-vriigstei 4JyviUur.il fii !i tov^ríc/íí fondy 
C^iřťŘtni ^OijnwnVpTíi^ifFi, i/ýjrjj jí itfriSfcftvftii-

ť'y%u 
:v'fr

: :;"ll!vi'; 5i -:!a '*■>',<

EEPROM 1 kB
Ta ktova cí frekvence 16 M Hz
Anaiogovč I/O piny S
Digitální I/O piny 14,6 nabízí PWM výstup
Stej n osm ěrný pro ud na p i n 40 mA

Projektový bcw pro 
vytvoření chytré 
domácnosti

Projektový box pro vytvoření chytré domácnosti. 
Elecfroaks Smart Home Kit (bez BBC micro:bitu) 
Minirnálnž požadované parametry;
Obsah balení:

lx 3V sens or: bit 
lx OLED obrazovka 
lx Senzor nárazu 
lx TMP36 tepJotní senzor 
lx Modul s Rainbow LED 
lx Simulační snímač šumu

iV DCProvozní napětí 
SRAM 2 kB
Flash paměť 32 kB, 0,5 kB použito pro bootloader
EEPROM 1 kB
Ta ktovací frekvence lfi M Hz
Analogové I/O piny 6
Digitální I/O piny 14,6 nabízí PWM výstup 
Stejnosměrný proud na pin 40 mA

Smart Home Kit (bez BBC mícrmbit)

Výrobce: Elccfreaks 

Kód výrobce: EF0S157

Parametry produktu:
* lx3V sensonbit
* lx O LE D obrazovka
* lx Senzor nárazu



Hnopit it 44^1cdH i rciTiřírtTuíwi ťiiy
ítwifafin*: pípaní \Aříl^HPi. ',",ii!!^Ti!. i •• • i :

|ii|. ii:iu:'i: ft ::v'?>t?i T

• lx Světelný sen2or j • lx TMP36 teplotní senzor
• lx Senzor vlhkosti půdy « lx Modul s Rainbow LED
• lx Relé modul • lx Simuíační snímacšurnu
• lx DCmotor • lxSvětelný senzor
• lxl80ůservo i * lx Senzor vlhkostí půdy
• lx Ponorné čerpadlo 1 • lx Relé modul
• lx Šroubovák * lx DC moLor
• lx USB kabel • lx 18CT servo
• lx Průhledný box na baterie * lx Ponorné čerpadlo
• lx Sada propojovacích kabelůpro senzory1aBBC micro:bit * lx Šroubovák
• lx Manuál pro Smart Home Kit s několikaprojekty * lx USB kabel

lx Průhledný box na baterie
lxSada propojovacích kabelů pro senzory a BBC micro:bft
lx -v'D Smart Home Klt s několika projekty

híSí ...........................

maĚ%?ĚI? --

? -S:
n,

:'0$ .

Testovací deska se Testovací deska se zabudovanými komponenty pro základní Projektový Box pro BBCmicro:bit (bez mlcrmbítu)

zabudovanými komponenty porozumění elektronickým obvodům.
(Eledreaks Projektový Box pro BBC rrrícrorbit} Výrobce: Elecfreaks

H n opit it 44^1 cdH i rciTiřírtTuíwi ťiiy 
ítwifafin*: pípaní \Aříl^HPi. ',",ii!!^Ti!. i •• • i :

|ii|. ii:iu:'i: ft ::v'?>t?i T

• lx Světelný sen2or j •
• lx Senzor vlhkosti půdy «
• lx Relé modul •
• lx DC motor •
• lxl80ů servo i *
• lx Ponorné čerpadlo 1 •
• lx Šroubovák *
• lx USB kabel •
• lx Průhledný box na baterie *
• lx Sada propojovacích kabelů pro senzory1 a BBC micro:bit *
• lx Manuál pro Smart Home Kit s několika projekty *

lx TM P3 6 teplotní senzor 
lx Modul s Rainbow LED 
lx Simuíační snímacšurnu 
lx Světelný senzor 
lx Senzor vlhkostí půdy 
lx Relé modul 
lx DC moLor 
lx 18CT servo 
lx Ponorné čerpadlo 
lx Šroubovák 
lx USB kabel

Testovací deska se 
zabudovanými komponenty

lx Průhledný box na baterie
lxSada propojovacích kabelů pro senzory a BBC micro:bft 
lx -v'D Smart Home Klt s několika projekty

híSí ...........................

maĚ%£ĚI£ --

Testovací deska se zabudovanými komponenty pro základní 
porozumění elektronickým obvodům.
(Eledreaks Projektový Box pro BBC rrrícrorbit}

■ -S:

n,

:'0$ .

Projektový Box pro BBC micro:bit (bez mlcrmbítu)

Výrobce: Elecfreaks



íSVfcOPSttMvNirs ívk;
iíWipsItri?Hry^^iíi j hostiní Irndy 'i.*m
flpdtfini VjCVuHi^íý^Vst) vfrji-sIsuísM

v,wih r '•'< •*,>."'íx,':.

Minimální požadované parametry:
Obsah balení: Kód výrobce- EF08200
[BBC microbit NENÍ součástí balení)
* ix Projektový box s projektovou deskou a komponenty Parametry produktu:
• Ix Obrázkový návod se 13 projekty • Ix Projektový box s projektovou deskou a komponenty
* 12x Propojovací kabel, délka 28cm [Sx žlutý, 3x červený, 2x • Ix Obrázkový návod se 13 projekty

černý, Ix modrý, lx zelený} • 12x Propojovací kabel, délka 28cm (5x žlutý, 3* červený 2x
• 2x Šroubek a 2x náhradní vrtu lepro servo černý, lx modrý, lx zelený)

• 2x Šroubek a 2x náhradní vrtule pro servo

Kovová robotická ruka pro Waveshare Robotická ruka pro BBC microbrt. Robotická ruka pro BBCmicrobit
BBCmlcrobit ovládaná Minimálnípožadované parametry.
pomocí Bluetooth. > I2C kontrolo, používá pouze 2 píny Výrobce:Waveshare

> 16kiinálové servo/PWM výstupy, 12bitové rozlišení pró každý
kanál [4096 stupnic) Kód výrobce: 16377

> Integrovaný 5V regulátor, až 3 A výstupní proud, může být
napájen i baterio pres VÍN termina I Parametry produktu:

> Standardní servo rozhraní - podporuje běžně používaná > I2C kontrola, používá pouze 2 piny
se rva, např, SG9G, MG905, MG9S6R atd. > 16kanálové servo/PWM výstupy, 12bitové rozl íšen í p ro každý

> Vyhrazené řídící ]2C piny umožňují práci s jinými ovládacími kanál [4096 stupnic)
deskami > Itrtegrovaný 5V regu Iáto r, až 3 A výstupn í proud, může být

> Dodává se s vývojovými zdroji a manuálem [grafické příklady napájen z baterie pfes VIN terminal

íSVfcOPSttMvNirs
iíWipsItri ■Hry^^iíi j hostiní Irndy 
flpdtfini VjCVuHi^íý^Vst) vfrji-sIsuísM

ívk;
'i.*m

v, wih r '•'< •*,>."'íx,':.

Kovová robotická ruka pro 
BBC mlcrobit ovládaná 
pomocí Bluetooth.

Minimální požadované parametry:
Obsah balení:
[BBC micro bit NENÍ součástí balení)

* ix Projektový box s projektovou deskou a komponenty
• Ix Obrázkový návod se 13 projekty
* 12x Propojovací kabel, délka 28cm [Sx žlutý, 3x červený, 2x 

černý, Ix modrý, lx zelený}
• 2x Šroubek a 2x náhrad ní vrtu lepro servo

Waveshare Robotická ruka pro BBC microbrt.
Minimální požadované parametry.
> I2C kontrolo, používá pouze 2 píny
> 16kiinálové servo/PWM výstupy, 12bitové rozlišení pró každý 

kanál [4096 stupnic)
> Integrovaný 5V regulátor, až 3 A výstupní proud, může být 

n apáj en i bateri o p res VÍN termi n a I
> Standardní servo rozhraní - podporuje běžně používaná 

se rva, např, SG9G, MG905, MG9S6R atd.
> Vyhrazené řídící ]2C piny umožňují práci s jinými ovládacími 

deskami
> Dodává se s vývojovými zdroji a manuálem [grafické příklady

Kód výrobce- EF08200 

Parametry produktu:
• Ix Projektový box s projektovou deskou a komponenty
• Ix Obrázkový návod se 13 projekty
• 12x Propojovací kabel, délka 28cm (5x žlutý, 3* červený 2x 

černý, lx modrý, lx zelený)
• 2x Šroubek a 2x náhradní vrtule pro servo

Robotická ruka pro BBCmicrobit

Výrobce: Waveshare 

Kód výrobce: 16377

Parametry produktu:
> I2C kontrola, používá pouze 2 piny
> 16 kanálové servo/ PWM výstu py, 12bitové rozl íše n í p ro ka ždý 

kanál [4096 stupnic)
> Itrtegrova ný 5 V regu I áto r, až 3 A výstup n í p ro u d, může být 

napájen z baterie pfes VIN terminal 



kiňlífi
ťinwbiiíiínf ?• toviWiíptitil ío*Sty
píftpn»řií Vj^icn, výmj a y2rt&ů'<Mi JnUi.n

pro BBC mícroibit jako BluetooLh/2,4G bezdráLové dálkové > Standardní servo rozhraní - podporuje běžně používaná sorva,
ovfádání) napčSG90JMG9CS, MG99GRatd.

P vcJká pevná základna, r* Vyhrazené řídicí I2C piny umožňují práci s jinými ovládacím]
> kovový mechanický uchopovač deskami
>• Tělo z hliníkové slitiny, > Dodává se s vývojovými zdroji a manuálem (graíické příklady
P pískovaný oxidační povrchy pevný a odolný pro BBC micro:břt jako Biuetooth/2.4G bezdrátové dálková
> Chytrá mechanická kcmstrukce a montážní design, ovládání)
> rych Ie reaguje na ovEádací pokyny, > velká pevná základna,
> jednoduché sestavení > kovový mechanický uchopovač

Velká točívá síla a plynulý pohyb • 4 kovové servopohony (lx > Tělo z hliníkové slitiny,
MG996R, 3x MG90S) > pískovaný oxidační povrch, pevný a odolný

Obsah balení: > Chytrá mechanická konstrukce a montážní design
[BBC mícrobit nenísoučástí balení.) > rychie reaguje na ovládací pokyny,
• Kovové části pro sestavení robotické ruky > jednoduché sestavení
• txseívo MG99SR > Velká točívá síla a plynulý pohyb - 4 kovové servopohony (lx
• 3x scfvo MG90S MG996R,3x MG90S)
• lx MG996R kovové kolo pro servo Obsah balení:
• lx 5e rvo Driver p ro micrcbít > {BBC microbiL nenísoučásLí balení)
• lx Napájec í adaptér s USB koncovkou > Kovové části pro sestavení robotické ruky
• lx Propojkíi pro servo, 150mm >• lx servo MG996R
• lx Balení šroubů 3x servo MG9QS
• 2x šroubovák lx MG996R kovové kolo pro servo

lxServo Driver pro mícrobit
> lx Napájecí adaptér s USB koncovkou
!> lx Propojka pro servo, ISOmm
s* lx Balení šroubů
s* 2x šroubovák

A.
a
A

kiňlífi
ťinwbiiíiínf £• toviWiíptitil ío*Sty 
píftpn»řií Vj^icn, výmj a y2rt&ů'<Mi

pro BBC mícroibit jako BluetooLh/2,4G bezdráLové dálkové 
ovfádání)

P vcJká pevná základna,
> kovový mechanický uchopovač 
>• Tělo z hliníkové slitiny,
P pískovaný oxidační povrchy pevný a odolný
> Chytrá m ech a nic ká kcm stru kce a montážní d esign,
> rych I e reaguj e na ovEá da cí p okyny,
> jednoduché sestavení

Velká točívá síla a plynulý pohyb • 4 kovové servopohony (lx 
MG996R, 3x MG90S)

Obsah balení:
[BBC mícrobit nenísoučástí balení.)

• Kovové části pro sestavení robotické ruky
• txseívo MG99SR
• 3x scfvo MG90S
• lx MG996R kovové kolo pro servo
• lx 5e rvo Driver p ro micrcb ít
• lx N a pá jec í ad a ptér s US B ko ncovkou
• lx Pro poj kíi pro servo, 150mm
• lx Balení šroubů
• 2x šroubovák

A. a A

JnUi.n

> Standardní servo rozhraní - podporuje běžně používaná sorva, 
napčSG90J MG9CS, MG99GRatd.

r* Vyhrazené řídicí I2C piny umožňují práci s jinými ovládacím] 
deskami

> Dodává se s vývojovými zdroji a manuálem (graíické příklady 
pro BBC micro:břt jako Biuetooth/2.4G bezdrátové dálková 
ovládání)

> velká pevná základna,
> kovový mechanický uchopovač
> Tělo z hliníkové slitiny,
> pískovaný oxidační povrch, pevný a odolný
> Chytrá mechanická konstrukce a montážní design
> rychie reaguje na ovládací pokyny,
> jednoduché sestavení
> Velká točívá síla a plynulý pohyb - 4 kovové servo pohony (lx 

MG996R,3x MG90S)
Obsah balení:

> {BBC microbiL nenísoučásLí balení)
> Kovové části pro sestavení robotické ruky 
>• lx servo MG996R

3x servo MG9QS
lx MG996R kovové kolo pro servo 
lx Servo Driver pro mícrobit

> lx Napájecí adaptér s USB koncovkou 
!> lx Propojka pro servo, ISOmm
s* lx Balení šroubů 
s* 2x šroubovák



i i sniftáA s*uk?ufáirV rt Invfrtóííti torny
OfíWlÍAi fWjVwn Vjjyiwffl výAl .T.vjJtfftiaKitty

Inteligentníbezdrátová přenosová technologie s dlouhým loTmicro:břtLoRa Node
dosahem pra loT. Pi Supply loT micro:bit LoRa Node. Deska
umožňuje rychlejší prototypování, protože má na cípu LoRa Výrobce: Pi Supply
zásobník.
Minimální požadované parametry: Kód výrobce: PJS-1130
> využívá RAKS11 LoRa Radio s- integrovaným zásobníkem

LoRaWAN Stack Parametry produktu:
> Podporuje LoRaWAN připojeni a módy LoRaP2P > využívá RAKSll LoRa Radios integrovaným zásobníkem

Inteligentní bezdrátová > u.FL konektor a anténa umožňující integraci různých antén LoRaWAN Stack
přenosová technologie s 2 do boxu s externími anténami. > Podporuje LoRaWAN připojení a módy LoRaP2P
dlouhým dosahem pro loT, > Nízký výkon - během přenosu spotřebuje méně noz 50 mA > u.FL kořekto r a antena umožňuj íd integraci razných antén do

Obsah balení: boxů s externími anténami.
(BBC micro:brt není součástí balení) > Nízký výkon - během přenosu spotřebuje méně než 50 mA
• lx loT mícro;bit LoRa Node deska s přimontovaným RAKS11 Obsah balení:
• lx Sada samolepek (BBC micro:bit není součástí balení)
• 2x externí LoRa anténa (malá plastová anténa a anténa s * lx loTmicro±ií LoRa Node deska s přimontovaným RAKRll

pružinou) * lx Sada samolepek
* 2x externí LoRa anténa {malá piaslová anténa a anténa s

pružinou)

i i s niftá A s* uk?uf áirV rt Invfrtóííti torny 
OfíWlÍAi fWjVwn Vjjyiwffl výAl .T.vjJtfftia Kitty

Inteligentní bezdrátová přenosová technologie s dlouhým 
dosahem pra loT. Pi Supply loT micro:bit LoRa Node. Deska 
umožňuje rychlejší prototypová ní, protože má na cípu LoRa 
zásobník.

loT micro:břt LoRa Node

Výrobce: Pi Supply

Inteligentní bezdrátová 
přenosová technologie s 
dlouhým dosahem pro loT,

2

Minimální požadované parametry:
> využívá RAKS11 LoRa Radio s- integrovaným zásobníkem 

LoRa WAN Stack
> Podporuje LoRaWAN připojeni a módy LoRaP2P
> u.FL konektor a anténa umožňující integraci různých antén 

do boxu s externími anténami.
> Nízký výkon - během přenosu spotřebuje méně noz 50 mA 

Obsah balení:
(BBC micro:brt není součástí balení)

• lx loT mícro;bit LoRa Node deska s přimontovaným RAKS11
• lx Sada samolepek
• 2x externí LoRa anténa (malá plastová anténa a anténa s 

pružinou)

Kód výrobce: PJS-1130 

Parametry produktu:
> využívá RAKSll LoRa Radios integrovaným zásobníkem 

LoRaWAN Stack
> Podporuje LoRaWAN připojení a módy LoRa P2P
> u. FL koře kto r a ante n a u možňuj íd i ntegraci razných a ntén do 

boxů s externími anténami.
> Nízký výkon - během přenosu spotřebuje méně než 50 mA 

Obsah balení:
(BBC micro:bit není součástí balení)

* lx loT micro±ií LoRa Node deska s přimontovaným RAKRll
* lx Sada samolepek
* 2x externí LoRa anténa {malá piaslová anténa a anténa s 

pružinou)



rvrM'K/ mf.
eůTDtuiíaflti s? tivsasinkrjfdr

Oí^íiijsi ^fr^wčitýdwn^ifjmjrj J2;iJél$w?oj

smsjib it H. Cí?. -zHjh '?? ’íiÍTfíí? [1 'V
'?
hí^ctSá?v'Fn.?M>Wi/vÍPVřfiP;#i '*'••

Deska Octopus:bit 1 Deska ElecfreaksOctopus:bit, Micro:bit Breakout Board Octopus:bit, Micro:bit Breakout Board
Minimální Dožadovaná oammetrv:
• Vstupní napětí: 3,3 V, napájeno přes konektor pro připojeni Výrobce: Élecfreaks

micro:bitu
? Prodlužuje všechny GPIO porty (PO ~ P16, Pl$ ^ P20}. Kód výrobce: EF03405
• Pod každým I/O portem jsou piny pro VCCaGND.Tyto píny

jsou označeny různými barvami, které umožňují snadné Parametry produktu;
připojení rozšiřujících modulů, uspořádání pinů je plně * Vstupní napětí: 3,3 V, napájeno přes konektor pro připojení
kompatibilní s produkty a senzory řady Octopus. micro:brtu

• 5 modulem zvyšujícím napětí můžete přepínat pracovní * Prodlužuje všechny GPIO porty (PO " P16, P19 P20),
napětí pa, P9 a Pll~Pl6 mezi 3,3Va 5V. * Pod každým I/O portem jsou piny pro VCC a GND. Tyto píny

• Sériový port, I2C port a SPI port Přes I2C můžete připojit 3 jsou označeny různými barvami,, které umožňují snadné
kanály I2C zařízení a prosSPI můžete připojit 2 kanály SPI připojení rozšiřujících modulů, uspořádání pinů je plně
zařízení. kompátíb i!ní s produkty a senzo ry Fady Octopu s.

• SJcuží pro přímou komunikaci mezi sériovými porty mezi * S modulem zvyšujícím napětí můžete přepínat pracovní napětí
dvěma přídavnými {breakout} moduly PS, P9 a Pll^Plůmezí 3,3V a 5V.

* Sériový part, f2C port a SPI port. Přes I2C můžete připojit 3
kanály I2C zařízení a přes SPI můžete připojit 2 kanály SPI
zařízení.

* Slouží pro přímou komunikaci mezi sériovými porty mezi

rvrM'K/ mf.
eůTDtuiíaflti s? tivsasinkrjfdr 

Oí^íiijsi ^fr^wčitýdwn^ifjmjrj J2;iJél$w£oj

smsjib it H. Cí£. -zHj
h '■£ ’íiÍTfíí ? [1 'V

hí^ctSá?'F ?> i /ÍVf; i '*'••'? v n.MWvPřiP#

Deska Octopus:bit 1 Deska Elecfreaks Octopus:bit, Micro:bit Breakout Board
Minimální Dožadovaná oammetrv:

• Vstupní napětí: 3,3 V, napájeno přes konektor pro připojeni 
micro :bitu

■ Prodlužuje všechny GPIO porty (PO ~ P16, Pl$ ^ P20}.
• Pod každým I/O portem jsou piny pro VCCaGND.Tyto píny 

jsou označeny různými barvami, které umožňují snadné 
připojení rozšiřujících modulů, uspořádání pinů je plně 
kompatibilní s produkty a senzory řady Octopus.

• 5 modulem zvyšujícím napětí můžete přepínat pracovní 
napětí pa, P9 a Pll~Pl6 mezi 3,3Va 5V.

• Sériový port, I2C port a SPI port Přes I2C můžete připojit 3 
kanály I2C zařízení a prosSPI můžete připojit 2 kanály SPI 
zařízení.

• SJcuží pro přímou komunikaci mezi sériovými porty mezi 
dvěma přídavnými {breakout} moduly

Octopus:bit, Micro:bit Breakout Board

Výrobce: Élecfreaks

Kód výrobce: EF03405

Parametry produktu;
* Vstupní napětí: 3,3 V, napájeno přes konektor pro připojení 

micro:brtu
* Prodlužuje všechny GPIO porty (PO " P16, P19 P20),
* Pod každým I/O portem jsou piny pro VCC a GND. Tyto píny 

jsou označeny různými barvami,, které umožňují snadné 
připojení rozšiřujících modulů, uspořádání pinů je plně 
kom pátí b i!ní s p rod u kty a se nzo ry Fa dy Octop u s.

* S modulem zvyšujícím napětí můžete přepínat pracovní napětí 
PS, P9 a Pll^Plů mezí 3,3V a 5V.

* Sériový part, f2C port a SPI port. Přes I2C můžete připojit 3 
kanály I2C zařízení a přes SPI můžete připojit 2 kanály SPI 
zařízení.

* Slouží pro přímou komunikaci mezi sériovými porty mezi



ťWRfflPSKÁW.S
SivrtvHíií iWřiiKstirijoř * hrttstífti rowly
Cpersdrí fmjmjnW#tm\ vývú.í a vrrfňVrrtVii :;y::i-.vr Uz-

ti !!|š J r-:- i.r1*’''".

dvěma přídavnými (breakout) moduly

Senzor s integrovaným snímačem teploty, tíaku vzduchu a vlhkostí Octopus BME220 senzor
- Elecfreaks Octopus BMH28.0 senzor
Minimální požadované parametrv: Výrobce: Elecfreaks
• přídavný modul pro BBC micro:bi L,
* zabudovaný teplotní senzor, snímač tlaku vzduchu a snímač Kéd výrobce: EF040S7

vlhkosti.
• Senzo r použitelný k měřen ív!hkosti, teploty a tlaku vzduchu, Pa ramctry produktu:

nebo dokonce k výpočtu nadmořské výšky podle změřeného * přídavný modul pro BBC micro:bft, j

Spmnr <i Ínt^f7rťiunnÝm tlaku vzduchu. * zabudovaný teplotní senzor, snímač tlaku vzduchu a snímat j

snímačem teploty, tlaku 2 • nízká spotřeba energie a malá velikost vlhkosti. j

urrli i rhi r 3 vlhlíOSfí • 3 mm standardní otvory * Senzor použitelný k měření vlhkosti, teploty a tlaku vzduchu, j

* Jmenovité napájení 3,3 V - stačí i pro népájoni m icro:b ílu nebo dokonce k výpočtu nadmořské výšky podle změřeného tlaku
• Podpora protokoíů I2C ř SPI vzduchu.

Obsah balení: * nízká spotřeba energie a malá velikost
lx Eledreaks Octopus analogový zvukový senzor * 3 mm standardní otvoiy
lx Drátová propojka * Jmenovité napájení 3,3 V - stačí i pro napájení microibítu

* Podpora protokolů I2C i 5RI
Obsah balení:
lx Elecfreaks Octopus analogový zvukový senzor

1 1 lx Drátová propojka

ťWRfflPSKÁ W.S
SivrtvHíií iWřiiKstirijoř * hrttstífti rowly 
Cpersdrí fmjmjn W#tm\ vývú.í a vrrfňVrrtVii :;y::i-.vr Uz-

ti !!|š J r-:-
.1’".ir*''

dvěma přídavnými (breakout) moduly

Senzor s integrovaným snímačem teploty, tíaku vzduchu a vlhkostí Octopus BME220 senzor
- Elecfreaks Octopus BMH28.0 senzor
Minimální požadované parametrv: Výrobce: Elecfreaks

• přídavný m od ul pro B BC micro: bi L,
* zabudovaný teplotní senzor, snímač tlaku vzduchu a snímač Kéd výrobce: EF040S7

vlhkosti.
• Se nzo r po u žitelný k mě řen í v! h kosti, te ploty a tlaku vzdu ch u, Pa ra m ctry p rod u ktu:

nebo dokonce k výpočtu nadmořské výšky podle změřeného * přídavný modul pro BBC micro:bft, j
Spmnr <i Ínt^f7rťiunnÝm tlaku vzduchu. * zabudovaný teplotní senzor, snímač tlaku vzduchu a snímat j

snímačem teploty, tlaku 2 • nízká spotřeba energie a malá velikost vlhkosti. j
urrli i rhi r 3 vlhlíOSfí • 3 mm standardní otvory * Senzor použitelný k měření vlhkosti, teploty a tlaku vzduchu, j

* Jmen ovité na pájen í 3,3 V - sta čí i pro né páj oni m i cro:b ílu nebo dokonce k výpočtu nadmořské výšky podle změřeného tlaku
• Podpora protokoíů I2C ř SPI vzduchu.

Obsah balení: * nízká spotřeba energie a malá velikost
lx Eledreaks Octopus analogový zvukový senzor * 3 mm standardní otvoiy
lx Drátová propojka * Jmenovité napájení 3,3 V - stačí i pro napájení microibítu

* Podpora protokolů I2C i 5RI
Obsah balení:

lx Elecfreaks Octopus analogový zvukový senzor
1 1 lx Drátová propojka



í-irřrt&í^ k<4uwiwiJ.aí-:t koty
Cjiareía jwí.ji 'iíítjVýí&i-w,výi^ 11vixíťh* jft i \ if. \„:i n:-:i i: i -.'i •!•!?:., s- /iii, i.iIilJV;i . HiJil' •? :•••:••• ?•

a !

RobotAlphaBot2 pro BBC 3 Waveshare AíphaBot2 pro BBCmicroibit AlphaBoU prp BBCmicroibit
micro:brt MinimálníDožadované Darametrv:

jednoduché sestavení robota Výrobce:Waveshare
nevyžaduje žádné pájení ani zapojení mnoha drátů.
Dvouvrstvá struktura, které poskytuje vynikající stabilitu a Kód výrobce: 15402
kompatibilitu.
Spodní základna: Parametry produktu:
* 5kanálový infračervený sensor, ana logový výstup, jednoduchá sestavení robota

kombinovaný s PID a Igoritmem, stab i 1ní sledování čáry nevyžaduje žádné pájen í ani zapojení mnoha d rátCi,
* Pa 1ubn í modu fy jako sledování Ěáry a vyhnulí se pFekážkám Dvouvrstvá struktura, která poskytuje vynikající stabilitu a

* TB6612FNG dvojitý H-bridge ovladač motoru; ve srovnání s kompatibilitu.
J.298Pje efektivnější, kompaktnější a méně se zahřívá Soddní základno:

* N20 mikroprevodovka s kovovými ozubenými koly, nízká • 5kanálový 1níratervený senzo r, analogový výstup, komb inovaný s
hlučnost, vysoká přesnost PID algoritmem, stabilní sledování čáry

• Vestavěné RGB LED, osvětlení v reálných barvách * Palubnímoduly jako sledování čáry a vyhnutí se překážkám
' Horní základna pro připojení: • TB6612FNG dvojitý H-brldge ovladač moLoru; ve srovnání s
* Konektor pro jednoduché připojení BBC micrarbítu L29SP je efektivnější, kompaktnější a méně se zahřívá
• MP1584 regu 1áto r napěti, poskytuje Pi stabilní 5V napájení • • N2D mikropřevodovka s kovovými ozubenými koly, nízká
* RT9193-33 regulátor napětí poskytuje stabilní 3.3V napětí pro hlučnost, vysoká přesnost

mieroíbil • Vestavěná RGB LED, osvět len í v reálných barvách
* čip TLC1543 AD, umožňuje micro:bítu používat analogové Horní základna nro nřinořeflí:

í-irřrt&í^ k<4uwiwiJ.aí-:t koty

Cjiareía jwí.ji 'iíítj Výí&i-w, výi^ 11 vixí ťh* jft i \ if. \„:i n:-:i i: i -.'i •!•!■:., s- / 
iii, i.iIilJV; i . HiJil' •■ :•••:••• ■•

a !

Robot AlphaBot2 pro BBC 3 Waveshare AíphaBot2 pro BBC microibit AlphaBoU prp BBCmicroibit
micro:brt Minimální Dožadované Darametrv:

jednoduché sestavení robota Výrobce: Waveshare
nevyžaduje žádné pájení ani zapojení mnoha drátů.
Dvouvrstvá struktura, které poskytuje vynikající stabilitu a Kód výrobce: 15402
kompatibilitu.
Spodní základna: Parametry produktu:
* 5ka nálový infračervený sensor, an a logový výstu p, jednoduchá sestavení robota

kom bi n ova ný s PI D a Igorit m em, stab i 1 ní sledová ní čáry n evyža duj e žá dné páj e n í a ni zapojení m noha d rátCi,
* Pa 1 u bn í mod u fy jako sledová ní Ěáry a vy hn ulí se p Fe kážká m Dvouvrstvá struktura, která poskytuje vynikající stabilitu a
* TB6612FNG dvojitý H-bridge ovladač motoru; ve srovnání s kompatibilitu.

J.298Pje efektivnější, kompaktnější a méně se zahřívá Soddní základno:

* N20 mikroprevodovka s kovovými ozubenými koly, nízká • 5 kanálový 1 níratervený senzo r, a nalogový výstup, komb i novaný s
hlučnost, vysoká přesnost PID algoritmem, stabilní sledování čáry

• Vestavěné RGB LED, osvětlení v reálných barvách * Palubní moduly jako sledování čáry a vyhnutí se překážkám
' Horní základna pro připojení: • TB6612FNG dvojitý H-brldge ovladač moLoru; ve srovnání s
* Konektor pro jednoduché připojení BBC micrarbítu L29 SP j e efektiv n ěj ší, kom paktnější a méně se zahřívá

• M P1584 reg u 1 áto r na pěti, p os kytu je Pi sta bil ní 5 V n a páj ení • • N2D mikropřevodovka s kovovými ozubenými koly, nízká

* RT9193-33 regulátor napětí poskytuje stabilní 3.3V napětí pro hlučnost, vysoká přesnost

mieroíbil • Vestavě n á RG B LE D, osvět len í v reál ných ba rvách
* čip TLC1543 AD, umožňuje micro:bítu používat analogové Horní základna nro nřinořeflí:



•ESíROPSKA EJNtlr
ívfíířFíiftftiÍPjkřiJfíIrt íiiÉWfíípíTii íňflrtf

senzory • Konektor pro jednoduché připojení BBC mícro:brtu
• Kontrolní čip PCA9685, I/O expander • MP1584 regulátor napětí, poskytuje Pi stabilní 5V napájení
• Zabudovaný bzučák pro pFeh ráván í hudby • RT9193-33 rejju lator napěti poskytuje stabřln í 3.3V napěti pro
Obsah balení: microibit
lx Dosks AlphaBot2 pm BBC micro;bit • Čip TLC1543 AD, umožňuje mieroibitu používat analogové
lxA3phaBot2-Base (základní podvozek) senzory
lx Ultrazvukový senzor • Kgnt roJn í čip PCA9GS5, í/C expandér
lx Kabel FC-20P * 8 cm • Zabudáváný bzučák pro přeh ráván í hudby
lx Kabel USB A-mícro U$B B Obsah balení:
lx Balení šroubů lx Deska AlphaBot2 pro BBC řnicroibit
lx Šroubovák lx AlphaBot2- Base (základní podvozek)

lx Ultrazvukový senzor
lx Kabel FC-2QP - 8 cm
lx Kabel MSBA-m ícro bSB B

lx Balení šroubů
lxŠroubovák

?Jí;l:!!!!!:!iiij!!i!iiiil!!i:;:

Programovatelná 100 P rogramovatelná stavebnice BBC miera :b it - BBC m icro:bit BBCmicro:bitV2
stavebnice BBC mícro:břt mieroibřt V2

IViinimální požadovaná parametry; Výrobce: micro;bít
jednoduše programovatelný mikropočítač

•ESíROPSKA EJNtlr
ívfíířFíiftftiÍPjkřiJfíIrt íiiÉWfíípíTii íňflrtf

Programovatelná 
stavebnice BBC mícro:břt

senzory
• Kontrolní čip PCA9685, I/O expander
• Za bud ova ný bzučá k pro p Feh rává n í h ud by 
Obsah balení:

lx Dos ks AlphaBot2 pm BBC micro; bit
lx A3phaBot2-Base (základní podvozek)
lx Ultrazvukový senzor
lx Kabel FC-20P * 8 cm
lx Kabel USB A-mícro U$B B
lx Balení šroubů
lx Šroubovák

100 P rogra m ovatel ná stavebn ice BBC mi era :b it - B BC m icro :bit 
mieroibřt V2
IViinimální požadovaná parametry;

• Konektor pro jednoduché připojení BBC mícro:brtu
• MP1584 regulátor napětí, poskytuje Pi stabilní 5V napájení
• RT9193-33 rejju lato r n a pěti poskytuj e sta břln í 3.3 V n a pěti pro 

microibit
• Čip TLC1543 AD, umožňuje mieroibitu používat analogové 

senzory
• Kg nt roJ n í čip PCA9 GS5, í/C expa n dér
• Zab udává ný bzu čá k p ro pře h rává n í h u dby 
Obsah balení:

lx Deska AlphaBot2 pro BBC řnicroibit
lx AlphaBot2- Base (základní podvozek)
lx Ultrazvukový senzor
lx Kabel FC-2QP - 8 cm
lx Ka bel M SB A-m ícro b S B B
lx Balení šroubů
lx Šroubovák

■Jí;l:!!!!!:!iiij!!i!iiiil!!i:;:

BBC micro:bitV2

Výrobce: micro ;bít
jednoduše programovatelný mikropočítač



TO
fcyitiSs&p ?$tt»|;ij|ííF>i ti 91UfrSAiUitl(Wi1 ť I V’tf
(J|rtrEtír0řM^?r4CU r'lfJkA'rt. vp'ij'i KJÍttoi&i ufi-s-.'";." -j: i.: M .n,v;*n .1 rr

* vhodná pra úplné začátečníky i zkušenější uživatele Parametry produklu:
* Jdeá 1n í pro výuku p rogra rnování a rabntiky • jednoduše p rogramoučte 1ný mikropoč ítač ;

• Otevřenou plaLiorma založená na procesoru ARM * vhodná pro úplné začátečníky i zkušenější uživatele
* Programovatelná tlačítka k ovládání her • Ideální pro výuku programování a robotíky
* Jednoduché programovací online grafické prostředí JavaScript * Otevřenou platforma založená na procesoru ARM

Block Editor • Programovatelná tlačitka k ovládán í her
* Vyšší ú roveň p rogramování v Javasc riptu, m icroPythonu, nebo * Jednoduché programovací online grafické prostředí JavaScript

C++ Block Editor
* Simu látor zabrazí chován í vytvoFeného programu * Vyšš í ú roveň p rogramován í v Javaseriptu, microPythonu, nebo
* Připojení k počítači a kabelem s konektorem Micro USB C++

? Simu 1átor zobraz í chování vyLvo renéhop rogramu

Obsah baleníbalení: * Připojení k počítači a kabelem s konektorem Micro USB
* Iks desky
* připojení USB, Obsah balení balení;
* zvukový senzor, • 1ks desky
* rozměr cca 51*6 x 42 x 11,G5 mm • připojeni USB,

• zvukový senzor,
• rozměr cca 51,6 * 42 * 11,$5 mm

; BM
Programovale ný robot 12 Programovatelný robot - Ozobat EVO Ozobot EVO

Minimální požadované oarametry:
• Inteligentní míniboí OZOBOT EVO. Výrobce: Ozobot !

•_ -------------

fcyitiSs&p ■$tt»|;ij|ííF>i ti 91 UfrSAiUitl(Wi1 ť 
(J|rtrEtír0řM^?r4CU r'lfJkA'rt. vp'ij'i KJÍttoi&i

TO
I V’tf

ufi-s-.'";." -j: i.: 
n,v;*n .1 rr

M .

* vhodná pra úplné začátečníky i zkušenější uživatele Pa ra m etry prod u klu:
* Jd eá 1 n í pro výu ku p rogra rn ová ní a ra bntiky • jed n od uše p rogra moučte 1 ný mi kropoč íta č ;
• Otevřenou plaLiorma založená na procesoru ARM * vhodná pro úplné začátečníky i zkušenější uživatele
* Programovatelná tlačítka k ovládání her • Ideální pro výuku programování a robotíky
* Jednoduché programovací online grafické prostředí JavaScript * Otevřenou platforma založená na procesoru ARM

Block Editor • Progra m ovatelná tlačit ka k ovládá n í her
* Vyšší ú roveň p rogra m ová ní v J ava sc ri ptu, m icro Pyth on u, n ebo * Jednoduché programovací online grafické prostředí JavaScript

C++ Block Editor
* Si m u látor za brazí chová n í vytvo Fené h o progra m u * Vyšš í ú roveň p rogra mován í v J avaseri ptu, micro Pyth on u, n ebo
* Připojení k počítači a kabelem s konektorem Micro USB C++

♦ Si mu 1 átor zo braz í chová ní vy Lvo rené hop rogra m u
Obsah baleníbalení: * Připojení k počítači a kabelem s konektorem Micro USB
* Iks desky
* připojení USB, Obsah balení balení;
* zvukový senzor, • 1 ks desky
* rozměr cca 51*6 x 42 x 11,G5 mm • připojeni USB,

• zvukový senzor,

;

• rozměr cca 51,6 * 42 * 11,$5 mm

BM

P rogra m oval e ný robot 12 Programovatelný robot - Ozobat EVO
Minimální požadované oarametry:

Ozobot EVO

• Inteligentní míniboí OZOBOT EVO. Výrobce: Ozobot !

•_ -------------



L-J'1
FTi/RQPSKÁ.UKlfj
IbrotufiVá írifuSílí.i/fiňrrí i* is-Jtftfíírti flirrrty
Cp^.iiin'i |řfiiHFíiiVfcjuiu vývoj,?. ^/ířJřiviteíl !:

U'./:i|'iVT**I!:.Ii:J=
:<.-.,!HT-Hívt" řliI' .j'Ih

* kvalitní a oddIn6 p roveden í.
* ovládání pomocí aplikace Ozagroove. Parametry produktu:
* programování pomocí editoru OzoBlockly. * lntcl igentní min ibot OííOBOT EVO.

* robot má vlastní inteligenci. * kvalitní a odolné provedení.
* možnost komun ikace s ostatn ím í majitel i Ozobotu p řes 9 qvíádání pomocí aplikace Ozogroove.

aplikací. * programování pomocí editoru OzoBIockly.
* kompatibilní s OS iOS a Android. « robot má vlastní inteligenci.

Obsah balení: * možnost komunikace s ostaLními majiteli Ozcbotu přes
* prog ramáváte Iný robot + p řfsJušenstvř a kódovácí výzvy aplikad-

* kompatibilní s OS iOS a Android.
Obsah balení:
* programovatelný robot + příslušenství a kódovací výzvy

Programovatelná didaktická 5 Programovatelná didaktická hračka Bée-Bot Včelka Bee-BotVčelka
hračka - VčeEka Minimální požadované parametry:

• Pomůcka vhodná pro rozvoj logického myštení, Výrobce: TTS
• Programovatelná didaktická hračka
• Velká 3 přehledná tlačítka pro lehkou manipulaci Parametry produktu:
• Veselý design a snadné, intuitivní ovládání pro menší děti * Pomůcka vhodná pro rozvoj logického myšlení,
• Vhodná p rq p raktickou výuku základ Cl programován í u * Programovatelná didaktická hračka

mladších školáků •Velká a přehledná tlačítka pro lehkou manipulaci

FTi/RQPSKÁ. UKlfj
IbrotufiVá írifuSílí.i/fiňrrí i* * is-Jtftfíírti flirrrty 
Cp^.iiin'i |řfiiHFíii Vfcjuiu vývoj,?. ^/ířJřiviteíl

L-J'1

!: '. :|iT U/i'V*!: i=:.-.,!H T-Hívt" *I.I:J < iI'j'Ih řl.

* kvalitní a od dI n 6 p roveden í.
* ovládání pomocí aplikace Ozagroove.
* programování pomocí editoru OzoBlockly.
* robot má vlastní inteligenci.
* m ožn ost ko m un i ka ce s ostatn ím í maj itel i Ozo b otu p řes 

aplikací.
* kompatibilní s OS iOS a Android.

Obsah balení:
* p rog ra máváte I ný ro bot + p řfsJ u šenstvř a kódová cí výzvy

Parametry produktu:
* l ntcl ige ntn í mi n ibot OííOBOT EVO.
* kvalitní a odolné provedení.
9 qvíádání pomocí aplikace Ozogroove.
* programování pomocí editoru OzoBIockly.
« robot má vlastní inteligenci.
* možnost komunikace s ostaLními majiteli Ozcbotu přes 

aplikad-
* kompatibilní s OS iOS a Android.

Obsah balení:
* programovatelný robot + příslušenství a kód ovací výzvy

Programovatelná didaktická 
hračka - VčeEka

5 Programovatelná didaktická hračka Bée-Bot Včelka 
Minimální požadované parametry:
• Pomůcka vhodná pro rozvoj logického myštení,
• Programovatelná didaktická hračka
• Velká 3 přehledná tlačítka pro lehkou manipulaci
• Veselý design a snadné, intuitivní ovládání pro menší děti
• Vh od ná p rq p ra kticko u výuku zá klad Cl p rogra mová n í u 

mladších školáků

Bee-Bot Včelka

Výrobce: TTS 

Parametry produktu:
* Pomůcka vhodná pro rozvoj logického myšlení,
* Programovatelná didaktická hračka
•Velká a přehledná tlačítka pro lehkou manipulaci



íi kutt**fnií<s(Hfy vfy-
fitffliírfiUífcfcMíl/ifMl HudiíháV |i'|.iÍ.:íí;í!i: •!Í/íii,'i:i‘í ji

* Dobíjení přes USB kabel « Veselý design a snadná, intuitivní ovládání pro menší děti
* RohoL se pohybuje ve čtyřech směrech * Vhodné pro praktickou výuku základů programování u mladších
* Povely potvrdí zvukem a blikáním oči školáků
* Vyrobena je i kvalitního a odolného materiálu - plast : * Dobíjení přes USB kabel ;

* Rozměr cca 13 * 10 x 7 cm * Robot se pohybuje ve čtyřech směrech
* MožnosL programování: ano (40 dílčích povelů) * Povely potvrdí zvukem a blikáním očí
* Ovládání přes telefon / tablet: ano * Vyrobena je z kvalitního a odolného materiáíu - plast

Rozměrová tolerance +/-10% * Rozměr cca 13 x 10 x 7 cm
* Možnost programování: ano (40 dílčích povelů)
* Ovládání přes leleion /tablet; ano

Výukový robot 32 Výukový robot pro děti, vhodný pro osvojení základů MBota
; programování a elektroniky efektivně a zábavnou formou- -
Makeblock. mBct2 Výrobce; Makeblock Education
Minimální požadované oarametrv:
* Ríd ící deska Cybe rP i Parametry produktu:
* Procesor ESP32-WROVER-B * Říd řeř deska Cybe rP i
? SPI flash paměť min. S MB ? Procesor ESP32-WROVER-B
* Ukládání více programů současně * SPI flash paměť min. a MB !

* Podpora více vláken * Ukládání více programů současně
* Bezdrátová komunikace Bluetooth, Wi-Fr, LAN * Podpora více vláken

íi kutt**fnií<s(Hfy
fitffliírfiUífcfcMíl/ifMl HudiíháV

vfy-
|i'|.iÍ.:íí;í!i: •!Í/íii,'i:i‘í ji

* Dobíjení přes USB kabel
* RohoL se pohybuje ve čtyřech směrech
* Povely potvrdí zvukem a blikáním oči
* Vyrobena je i kvalitního a odolného materiálu - plast :
* Rozměr cca 13 * 10 x 7 cm
* MožnosL programování: ano (40 dílčích povelů)
* Ovládání přes telefon / tablet: ano

Rozměrová tolerance +/-10%

« Veselý design a snadná, intuitivní ovládání pro menší děti
* Vhodné pro praktickou výuku základů programování u mladších 

školáků
* Dobíjení přes USB kabel ;
* Robot se pohybuje ve čtyřech směrech
* Povely potvrdí zvukem a blikáním očí
* Vyrobena je z kvalitního a odolného materiáíu - plast
* Rozměr cca 13 x 10 x 7 cm
* Možnost programování: ano (40 dílčích povelů)
* Ovládání přes leleion /tablet; ano

Výukový robot 32 Výukový robot pro děti, vhodný pro osvojení základů 
; programování a elektroniky efektivně a zábavnou formou- - 
Makeblock. mBct2
Minimální požadované oarametrv:

* Ríd ící d eska Cybe rP i
* Procesor ESP32-WROVER-B
■ SPI flash paměť min. S MB
* Ukládání více programů současně
* Podpora více vláken
* Bezdrátová komunikace Bluetooth, Wi-Fr, LAN

MBota

Výrobce; Makeblock Education

Parametry produktu:
* Říd řeř deska Cybe rP i
■ Procesor ESP32-WROVER-B
* SPI flash paměť min. a MB !

* U klá dá ní více p rogra m ů současn ě
* Podpora více vláken



IMG
Evffsfití fiVuVTudfltn-i l trmiiiiur lindif

aiccjsmVíáíuiU, vjrntfj (jvtt^lt'íWií

* Vstupy a vestavné sensory * Bezdrátová komunikace Bluetooth,, Wi-Fi, LAW
* 5směrný joysLíck * Vstupy a vestavěné senso ry
* 2x tlačítko * 5smerný joystick
* Řešetovácí tlačítko * 2x tlačítko
* Detektor světla * Resetovací tlačrtko
* Mikrofon * Detektor světla
* Gyroskop a akceleromeir *• Mikrofon
* výstupy lř44nbarevný displej • Gyroskop a akce 1erometr
* Reproduktor * Výstupy 1,44" barevný displej
* 5x RGB LED • Reproduktor
* Rozšiřujícímoduly * 5* RGB LED
* lx konektor mByiId • Rozšiřující moduly
• 1CH-modulCi v sérii • lx konektor mBui 1d
* Další rozhraní • 1G+ modulů v sérii
• 2x 2pínové rozhraní * Další rozhraní
* 4x 3p inové rozhran í • 2%2pinové rozhraní

• 4x 3pinové rozh raní

Akumulátor Sony US1865GVTC5U-lon 3,6V 2600mAh Akumulátor Sony US1S650VTC5
jAkumulátor 30 Minimální Dožadované parametry-:

* Akumulátor Li-ion Bony jVýrobce: SONY-MURATA

IMG
Evffsfití fiVuVTudfltn-i l trmiiiiur lindif

aiccjsm VíáíuiU, vjrntfj (jvtt^lt'íWií

* Vstupy a vestavné sensory * Bezdrátová komunikace Bluetooth,, Wi-Fi, LAW
* 5směrný joysLíck * Vstu py a vestavě né se n so ry
* 2x tlačítko * 5smerný joystick
* Řešetová cí tlačítko * 2x tlačítko
* Detektor světla * Resetovací tla črtko
* Mikrofon * Detektor světla
* Gyroskop a akceleromeir *• Mikrofon
* výstupy lř44n barevný displej • Gyros kop a a kce 1 ero m etr
* Reproduktor * Výstupy 1,44" barevný displej
* 5x RGB LED • Reproduktor
* Rozšiřující moduly * 5* RGB LED
* lx konektor mByiId • Rozšiřující moduly
• 1CH- modulCi v sérii • lx konektor m Bui 1 d
* Další rozhraní • 1G+ modulů v sérii
• 2x 2pínové rozhraní * Další rozhraní
* 4x 3 p inové rozh ran í • 2% 2pinové rozhraní

• 4x 3 pinové roz h ra ní

Akumulátor Sony US1865GVTC5 U-lon 3,6V 2600mAh Akumulátor Sony US1S650VTC5

j Akumulátor 30 Minimální Dožadované parametry-: j Výrobce: SONY-MURATA* Aku m ulátor Li-ion Bony



fattifisM rirw«J.rii/v ft jrrťrttf tin i in i*t
Ott'UiU'l ílírJjmťJiííV^í;, VýYifiU rt;Silii*}|v

* Napětí-3,6V
?> Kčpřičítá ' 2500 r.-Ah Parametry produktu;
» Max, proud - 30 A * Akumulátor Li-ion Sony

* Napětí-3,8V
* Kapacita -2600 mAh
* Max, proud—3QA

Součástídodávky předmětu plnění jsou následující činnosti;
* Dodání předměLu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
* Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
* Zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu
* P redáníveškeré po L řebné dokumentace k předmětu p Iněn í v českém jazyce (veškeré těchnieké dokumenty, montážn í postupy, manuály, návody k obsluze a doporucen t

pro provoz zboží)
* Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
* Záruka minimálně 24 měsíců.
* Údaj o dčlee záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o dclce záruční doby musí být uveden v celých měsících.
* Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se autornaLicky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich

odstranění.
* Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
* Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní čí jiné náhrady.

fattifisM rirw«J.rii/v ft jrrťrt tf tin i in i*t 
Ott'UiU'l ílírJjmťJiííV^í;, VýYifiU rt;Silii*}|v

* Napětí-3,6 V 
■> Kč přičítá ' 2500 r.-Ah 

» Max, proud - 30 A
Parametry produktu;

* Akumulátor Li-ion Sony
* Napětí-3,8 V
* Kapacita -2600 mAh
* Max, proud —3Q A

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti;
* Dodání předměLu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
* Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
* Zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu
* P redán í veške ré po L řeb n é do ku m enta ce k předmětu p I n ěn í v české m ja zyce (veškeré těch nieké d ok u m e nty, m ontáž n í postu py, ma nuály, návod y k obsl uze a d oporu cen t 

pro provoz zboží)
* Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
* Záruka minimálně 24 měsíců.
* Údaj o dčlee záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o dclce záruční doby musí být uveden v celých měsících.
* Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se autornaLicky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich 

odstranění.
* Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
* Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní čí jiné náhrady.



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské Sííukfurálni a investiční fonoy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Českých Budějovicích dne 26.05. 2021

podpis oprávněné osoby
Michal Prenner 
majitel

■Vfc



**



 . Krvu i-si

l5Ž^^fi^aya^pfo^lrif.ÍňkTŘOrtiClÍY-.ípoúge-3lÍÍJTÉ3^ťi;aa|iénd;'pdle tohoto dokumentu:'Ďsú^í.pójéJsou •uzamčená.prrt; směn W (v přJpádťi nutnosti* 
I'dj^EE^BTtfrriaXfraýefitf.ři^fá piPttideiřifaruj^r--••••’’i’.::••:]:= -."V .:,.’K. ’.li1-i1’’•: :■ •' j .•=■•,' •'•' 7 " :

WedirrěťhábfiJiíyr

Název zakázky: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje"

Části V2 • . část 1: Materiál pro kempy robatllcy a loT

Druh zakázky; Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části,, zadávaná 'minio'působnost zákona ť. 
134/2016'Sb., o zadáváni veřejňých zakáiok, yo znůní pozdéJŠfch předpisů {dále jen „ZZVZ-||.

Kíli.líjdhí .úd.ájě - z Ai □ AVATELy

Název; Plzeňský kraj
Sídlu: Skroupova 1700/lf:, 3t)G 13 Pfceň
IČO: 70890366
Statutární zástupce: Doc. PaedDr, Ilona Maurltzová, Ph.D,, hejtmanka Plzeňského kraje

Oprávněna k zastupováni a podpisu Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajskéhc úřadu Plzeňského kraje

Kontaktní osoha: MgUana Dvořáková
Tel, na kontaktní osobu: •    
E-mail .ia Kontaktní osobu:

l«d ři jíúťl@je:^rDjDJ}I0fiaai&™:'fášs™.5si»ířr^::;i' :|•' • V-!I-1Í.::?v. yz.'.V-?::.'rř7'řrfšk !̂^š^
Název: Michal prenner
IČQ/DIČ: ^ ! — 7SS658S4 / CZ9007071293
Sídlo:
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

A, Krejčího 2, České Budějovice 37007

Plpvská 490, Roudnč 37007

Steču:árni'zástupce; •••••••• Michal Prenner
KonlaJítni osoba: Michal Prenner
Te 1. na konta ktní osobu r -
E-mail kontaktní osoby:    

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku,, včetně případných 
dodatků, a ta zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon 
č, 340/7016 Sb„ u registru smluv, zákon č, .1.00/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím., opad.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje., žo: - se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, ío 
jsou mu známy veškeré podmínky nezuytné k její realizaci, před podáním nabídky sl vyjasni] vofikerd sporná ustanovení Cl nejasnosti a že se 
zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je,

- v mé organizaci ani jako poddodavateí prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle 5 4b zákona č, 109/2Q0G Sb,, o střetu zájmů, v 
platné rr. zně n í, ktc rý vlastn í pod íl před stavuj íc í a I espoň 25% účastí spo lečnika v o bchodn í sp olečnosti;

Prohlášeni k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona t. 2S2/200G Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp,), zákona č, 435/2Q04 Sb,, o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů [se zvláštním zřetelem rie regulaci zaměstnávání cizinců), e to vůči všem osobám, které se na plnění Kakázky podílejí a bez 
ohlodu na to, zda Jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavatelk

zajistím dodržování mezinárodních úmluva íidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO

Di via vatě! Js povinen v krycím listu vyplnit: délku zéručrtf dttbv. jednotkové ceny z bozi a výši DPH (celkové nabídková cena se automaticky 
dopočítá), Údajr uvodrnn v Krycím listu musí byt v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Část li Materiál prpr k«mpý robotí ky a loT

Nájfév.poloikV. telili Pbčeťks' věsí ífevá-čeh aivfeth'M^. dě i k aj Ťá í uč d oby/; [ v



"

Kreativní Add-on Pádí 954,21 Kč 2196 24 23 621,04 lič 28 581,46 Kč 24

Kreativní Add-an Pack
II 775,53 Kč 2156 24 1S 607,92 Kč 22 515,58 Kč 24

Bluetooth USB adaptér 281,SBKe 2156 24 6 765,12 Kč 8 185,80 Kč 24

Bezdrátový ovladač
pro robota 769,62 Kč 21% 24 1S 470,38 Kč 22 349,76 Kč 24

Stavebnice robota 10 v
1

fi 634,29 KČ 21% 6 39 805,74 Kč 48 164,95 Kč 24

Spektrum Smart
nabíječ 1 222,31 Kč 21% 6 7 333,86 Kč 8 873,97 Kč 24

RAYTRONÍC C14+
nabíječ 80W 1100,00 Kč 21% 3 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč 24

Nabíjecí kabel COMBO 213,57 Kč 21% 5 1269,42 Kč 1 536,00 Kč 24

Výukový kit
kompatibilní s Ardulno 2 068,GDKč 21% 10 20 630,00 Kč 25 022,80 Kč 24

Mikrospínač 15,55 Kč 21 % 32 497,60 Kč 602,10 Kč 24

Konektor se zámkem
PFH02-03P 1,48 Kč 21% 32 47,36 Kč 57,31 Kč 24

Kontakt 2,35 Kč 2156 96 225,60 Kč 27?.,98 Kč 24

Oboustranný kolík 4,70 Kč 21% 10 47,00 Kč 5S,&7 Kč 24

Konektor-vidlice U,74 Kč 21% 8 93,92 Kč 11.3,64 Kč 24

Klon ARDUINO UNO
(USB převodník} 442,53 Kč 21% 60 26 551,80 Kč 32 127,68 Kč 24

Projektový box pro
vytvoření chytrá 999,44 Kč 21% 3 2 998,32 Kč 3 627,97 Kč 24
domácnosti

Kreativní Add-on Pádí 954,21 Kč 2196 24

"

23 621,04 lič 28 581,46 Kč 24

Kreativní Add-an Pack
II 775,53 Kč 2156 24 1S 607,92 Kč 22 515,58 Kč 24

Bluetooth USB adaptér 281,SB Ke 2156 24 6 765,12 Kč 8 185,80 Kč 24

Bezdrátový ovladač 
pro robota 769,62 Kč 21% 24 1S 470,38 Kč 22 349,76 Kč 24

Stavebnice robota 10 v 
1 fi 634,29 KČ 21% 6 39 805,74 Kč 48 164,95 Kč 24

Spektrum Smart 
nabíječ 1 222,31 Kč 21% 6 7 333,86 Kč 8 873,97 Kč 24

RAYTRONÍC C14+ 
nabíječ 80W 1100,00 Kč 21% 3 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč 24

Nabíjecí kabel COMBO 213,57 Kč 21% 5 1269,42 Kč 1 536,00 Kč 24

Výukový kit 
kompatibilní s Ardulno 2 068,GD Kč 21% 10 20 630,00 Kč 25 022,80 Kč 24

Mikrospínač 15,55 Kč 21 % 32 497,60 Kč 602,10 Kč 24

Konektor se zámkem 
PFH02-03P 1,48 Kč 21% 32 47,36 Kč 57,31 Kč 24

Kontakt 2,35 Kč 2156 96 225,60 Kč 27?.,98 Kč 24

Oboustranný kolík 4,70 Kč 21% 10 47,00 Kč 5S,&7 Kč 24

Konektor-vidlice U,74 Kč 21% 8 93,92 Kč 11.3,64 Kč 24

Klon ARDUINO UNO 
(USB převodník} 442,53 Kč 21% 60 26 551,80 Kč 32 127,68 Kč 24

Projektový box pro 
vytvoření chytrá 
domácnosti

999,44 Kč 21% 3 2 998,32 Kč 3 627,97 Kč 24



Testovací deska se
zabudovanými
komponenty

1 108.27 Kč 21% 3 3 324,81 Kč 4 023,02 Kč 24

Kovová robotická ruka 
pro BBCmicrobit 
ovládaná pomoci 
Bluetooth.

929.64 Kč 21% 1 929,64 Kč 1 124,86 Kč 24

Inteligentní 
bezdrátová přenosová 
technologie s dlouhým 
dosahem pro loT.

585,69 Kč 21% 2 1171,38 Kč 1417,37 Kč 24

Deska Octopus:bit 235,27 Kč 21 % 2 470,54 Kč 569,35 Kč 24

Senzor s integrovaným 
snímačem teploty, 
tlaku vzduchu a 
vlhkosti

176,08 Kč 21% 2 352,16 Kč 426,11 Kč 24

Robot AlphaBot2 pro 
BBC micro:bit 1 116,24 Kč 21% 3 3 348,72 KČ 4 051,95 Kč 24

Programovatelná 
stavebnice BBC 
micro:bit

321,75 Kč 21% 100 32 175,00 KČ 38 931,75 Kč 24

Programovatelný
robot 2 809,09 Kč 21% 12 33 709,08 Kč 40 787,99 Kč 24

Programovatelná 
didaktická hračka - 
Včelka

1 486,86 Kč 21% 5 7 434,30 Kč 8 995,50 Kč 24

Výukový robot 2 391,36 Kč 21% 32 76 523,52 Kč 92 593,46 Kč 24

Akumulátor 188,96 Kč 21% 30 5 668,80 Kč 6 859,25 Kč 24

Celková nabídková cena v části 1 335 423,53 Kč 405 862,47 Kč

  202183 IRPIshapci
 PRENNER

IČO: 75565854 
 CZ90D7071293

   dodavatele

A. Krejčího 2050/2 
České Buriě|nvice 
370 07

Bc. Michal Prenner



bb


